



Jászvidék

Jászárokszállás város közéleti havilapja

2015. május 29.

XXVI. (L.) évfolyam • 5. szám • ára: 115 Ft • www.jaszarokszallas.hu

24. VÁROS NAP

A szeszélyes természet sem tudta kedvét szegni azoknak akik a városnapra ünnepségre készültek és gyülekeztek május elsején. Mondhatjuk, minden a tervezett programnak megfelelően indult és zajlott le a szemerklő eső ellenére. Reggel a Virágkedvelő Egyesület, a város önkormányzatának támogatásával, a hagyományoknak megfelelően kerti és cserepes virágokat kínált és osztott szét. Különlegesebb és drágább fajtákhoz is hozzá lehetett jutni, az itt lévő virág termelőkől és kereskedőktől.

Délután 16 órától a Művelődési Ház emeletén, 25. évfordulóját ünnepelte a Jászvidék folyóirat. Ez alkalomból a nagyteremben körbe állított tablón a 25 év érdekesebb képeit, cikkeit láthatták az érdeklődők. A képek és a cikkek témakörönként voltak felsorakoztatva. A kiállítást Szűcs Krisztina könyvtárosigazgató és munkatársai szervezték és valósították meg. A kiállítás megnyitóján Gergely Zoltán polgármester többek között elmondta, hogy az emlékek visszaidézése életünkben

mindig jó érzés. S itt a helyi újságból 25 évre visszamenőleg láthatjuk a város kisebb-nagyobb eseményeit, fejlődését, a tervek megvalósulását.

Mire a kiállításnak vége lett már esőben tudtunk átmenni az ünnepség következő színhelyére-a piac tere-ahol az Ipartestület támogatásával már a polgárőrség és a városgondnokság dolgozói berendezték a régi mozi helyiséget, hogy a közönség esőtől védve láthassa a műsort.

A szervezők állandóan figyelemmel kísérték az idő-



A város díszpolgára Drapos Béláné ünnepi beszédet mond

járás változását, de a színpad nem volt alkalmas arra, hogy a kistáncosok/óvodá-

sok/ kint mutassák meg tudásukat. Ezért kipirulva, mosolyogva és nagyon

büszkén a benti színpadon „ropták” a táncukat.

Folytatás a 3. oldalon.



A városért díjas magyar munkaközösség jelenlévő tagjai



A városért díjas Óvónők Kamarakórusa



Jelenet az ünnepi műsorból

2015. május 1-jén felcsendültek a ballagási nóták a gimnázium folyosóin: diákként utoljára járta körbe az iskola épületét a két végzős osztály. A 12. A osztály (osztályfőnökük Gubáné Kaszab Judit) és a 13. B osztály (osztályfőnökeik Simó Lászlóné Dr. Béres Bernadett, Móráné László Kornélia és Rusvainé Barócsi Katalin) 28-28 tanulója fejezte be tanulmányait a Deák Ferenc Gimnázium, Közgazdasági és Informatikai Szakközépiskolában az idén.

A végzősök nevében Csomor Albert 13. B osztályos tanuló búcsúzott: „Eljött ez a nap is. Úgy gondolom, mindannyiunkban vegyes érzelmek kavarnak most: öröm, hogy végre egy újabb, szép fejezet kezdődik életünk nagy könyvében, nosztalgia, hiszen az elmúlt évek emlékképei végigpörögnek most szemünk előtt, és egy kis félelem, a jövő heti érettségiktől.

Amikor elkezdtük középiskolai tanulmányainkat mindenkitől azt hallottuk, hogy ezek az évek lesznek életünk legjobb pillanatai. S valóban, olyan barát-

Kedves végzős diáktársaim! Tényleg itt van a búcsúzás ideje. Ez az utolsó nap, amit még együtt töltünk el szeretett iskolánk falai között. Jövő héten elkezdődik az utolsó

nem biztos, hogy minden úgy sikerül majd, ahogy azt szeretnénk, de kitartóan fogunk küzdeni céljainkért. Valamennyi ballagó diáktársamnak kívánok ehhez kitartást,

Majkutné Tóth Emma igazgatónő Móra Ferenc A hegedű című verse kapcsán fejtette ki gondolatait: „Gondolkoztam, mi az a kapocs, ami a két osztályt összekötheti. A

ségeket zenei betétekkel. Gondoljunk csak Loretta és Alana, brazil cserediákunk közös gitárjátékára és énekére, ahol Loretta spanyolul és Alana magyarul énekelt. Kalla Andrea gitárjátékára vagy a Várdi lányok hegedűjátékára az 50. éves jubileumi évnnyitón és Érsek Csenge is több ünnepen megszólaltatta ezt a hangszert. A hangszeren való játék megtanulása jól szimbolizálja viszonyunkat az ismeretlen megértéséhez, vonzódásunkat új terület megtanulásához.

Az az életszakasz, aminek most vége szakad, nem négyöt évet kezdődött, hanem sokkal hamarabb: 6-7 évesen, mikor először mentetek iskolába. Hasonlít kezdete ahhoz a megismerési vágyhoz, amely a szívünkhez szorítja a hegedűt, az eszközt, a játékszeret, amiből olyan muzsikát csal ki értő ismerője, ami elkápráztat.

Folytatás a 4. oldalon.

Ballagás a gimnáziumban



A 12. A osztály

ságok kötődtek, amik időtállóak és szétszakíthatatlanok.

nagy csata, az érettségi. Hamarosan egy olyan „versenybe” szállunk be, amiben



A 13. B osztály

és sok sikert. Higgyetek magatokban, és abban a tudásban, amit megszereztünk!”

zene hangjai, hiszen mindkét osztály tanulóinak gyakran színesítették az iskolai ünnep-

JÁSZÁROKSZÁLLÁS SAJTÓTÖRTÉNETÉRŐL

A jelen idő szerint havonta megjelenő sajtó termékünk a JÁSZVIDÉK kiadásának és megjelenésének a második ciklusában a 25. évét éli, ugyanis 1921 és 1944 évek között volt az első ciklus, amikor a lap megjelenése hetente folyamatos volt.

Az 1990. évben újra útjára indított lapunk negyed százados megemlékezését 2015. május 1-én a városi kultúrotthonban tartottuk, a városi könyvtár dolgozóinak gondosan és nagy terjedelemben összeállított, válogatott lap-számainak kiállításával.

Írásomban az alábbiakban vissza kívánok tekinteni a 106 évvel ezelőtti kezdetekre, ezért felidézem a Jász és Kun települések RE-DEMPTIO honismereti lapjáról a 2010. február havi tudósítását, amely több jász-sági település sajtó életét és történetét mutatja be. A következőket írja: „Az első jászárokszállási újság 1909-ben jelent meg Jászárokszállás és Vidéke címen, a szerkesztője Meleghegyi Miklós, majd Nigrinyi Ferenc, aki nyomdász és kiadó volt. A melléklapja a Kis Árokszállás és Vidéke, amely 1911-ben két hónapig jelent meg, szerkesztője Nemoda Ignác. Több mint húsz évig hetente jelent meg folyamatosan a Jászvidék /1921-1944/, melynek főszerkesztője Magyar Béla, Raffay Ferenc, szerkesztői Decsi József, Nemoda József, főmunkatársa Aczél József, Pethes László, kiadója és nyomdája Raffay Ferenc nyomdász...”

A két világháború között megjelent újság áttekintéséből arra lehet következtetni, hogy annak hetente történő szerkesztése, tudósítások, hirdetések sorolásának műhelymunkáját Raffay nyomdájában végezték, ezért is jobban volt lehetőség a heti megjelenésre. /A nyomda a mai Bajcsy Zs. utcában volt/

Ebben az időben a szerkesztésért felelős személy Magyar Béla főszerkesztő, felelős kiadó pedig Raffay Ferenc nyomdatulajdonos volt. Szerkesztőbizottsági tagok voltak Decsi József Hangya szövetségi igazgató, Nemoda József közigazgatási jegyző, később főszerkesztő és Aczél József apát-plébános.

A helyi köznyelv csak „három Józsefnek” említette a szerkesztőbizottsági tago-

kat, tekintettel arra, hogy társadalmi helyzetüknél fogva meghatározó befolyással rendelkeztek Jászárokszállás közéletében.

Az említett szerkesztők 1945 után nemkívánatos személyekké váltak, ezért pl. Decsi József-aki az újság szerkesztésében döntő szerepet vállalt-Szolnokra költözött és ott a Bőripari KTSZ főkönyvelője lett. Csaknem egyidejűleg a megyei labdarúgó szövetség tagja is lett, ebben a beosztásában mindig szívén viselte a helyi labdarúgó szakosztály gondjait, főleg akkor amikor jászárokszállási kiállított játékosok /akkor még nem volt piros lap/ védelmét kellett képviselni. Decsi József nem csak lapszerkesztő hanem a helyi sportkör labdarúgó szakosztályának vezetője is volt.

Az 1921. évben indított újság „vegyes tartalmú keresztény hetilap” szlogen felirattal minden vasárnapon jelent meg azért, hogy mint abban az időben egyedüli hírforrás híreket szolgáltatasson ebben az időben jelentős létszámú /1935. dec. 01. népszám szerint 14.101 fő volt, 488 fővel több mint 1930-ban/ lakosság részére. /Lakossági számadatok a Jászvidék 1936. febr. 23-i számában jelent meg/.

Tartalmát tekintve közéleti események mellett pl. Jász-Faragó Sándor /újságíró, grafikus/ Gyilkos papírrongyok c. novelláját folytatásban közölte, sportesemények között pedig a megyehatáron is átnyúló Dr. Czettler Jenő orsz.gy.képv. által indított Czettler-kupa eredményeiről tudósított. Ezt a kupát egyszer Jászárokszállás csapata is elhódította, azonban a háború során ennek nyoma veszett.

Az újságot Jászárokszálláson kedvelték, pl. Dr. Bordás Béla fogorvos előfizetője volt a lapnak és az összegyűjtött példányokat Raffay nyomdájában könyv alakjában bekötette, amelyet most a Jászberényi Jász múzeumban őriznek.

Ennek az információnak a közreadásával a célom településünk értékeinek megismertetése és tisztelete volt, hiszen maga az információ ma már határtalanul árad illetve terjed.

– Bobák Sándor –

Soros ülést tartott a képviselő-testület

Városunk Képviselő-testülete 2015. április 28-án tartott soros ülésén az Önkormányzat 2014. évi gazdálkodásáról, belső ellenőrzési tervének teljesüléséről, az ellenőrzés során tapasztaltokról, illetve a gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatok ellátásáról szóló beszámolóiról és az Önkormányzat 2015 – 2019 időszakra szóló Gazdasági Programjáról és egyéb előterjesztésekről tárgyalt. Meghallgatták Csányi Lászlónénát, az Iskolakönyha vezetőjének, a helyi őstermelők által megtermelt élelmiszerekkel történő ellátásáról szóló tájékoztatóját. Az ülésre írásbeli interpelláció nem érkezett. Dr. Olajos Gyula képviselő szóbeli interpellációjában megköszönte az Önkormányzatnak a gyermekek lisztérzékenységre vizsgálatához immár 5. éve nyújtott folyamatos segítségét. Kazai József képviselő érdeklődött, hogy a negyedik osztályban elkezdődő nyelvtanításnál van-e lehetőség arra, hogy a szülők kérése alapján kerüljenek a nyelvi tagozatok kialakításra. Gergely Zoltán polgármester válaszában elmondta, hogy az Önkormányzat ebben nem dönthet, mert állami irányításúak az iskolák. Azonban a KLIK felé javaslatként elküldésre kerül ez az interpellációs kérdés. Az interpellációk után Gergely Zoltán polgármester a két ülés közötti munkájáról szóló közölt munkájáról szóló beszámoló főbb pontjait ismertette. A beszámoló a 2015. március 11. és április 22. közötti időszakot ölelte fel. Ezt követően az Önkormányzat 2014. évi gazdálkodásáról adtak számot. Szabóné Hegedűs Zsuzsanna pénzügyi irodavezető ennek kapcsán tájékoztatót, hogy a könyvvizsgáló megvizsgálta a 2014. évi költségvetés végrehajtását, a rendeltetésszerűt, illetve a mérleget. Elkészítette a jelentését, pozitívumnak tartja, hogy a város gazdálkodása kiegyensúlyozott, megfontolt. Az Önkormányzat komoly megtakarításokkal rendelkezik.

Az Önkormányzat 2014. évi belső ellenőrzési tervének teljesüléséről, az ellenőrzés során tapasztaltokról szóló beszámoló beajánlásánál Dr. Gábris Emese jegyző elmondta, hogy a 2014. évi ellenőrzések az éves terv alapján zajlottak. Az ellenőrzéseket a megbízási szerződés keretében foglalkoztatott belső ellenőr, Illyésné Nagy Terézia

végezte 20 munkanap kere-tében. Több területet érintettek az ellenőrzések. Az önkormányzati alapítványok működésén és a rendezvények pénzügyi lebonyolításán túl az Apartmanház 2013. évi működésének vizsgálatát végezte el a belső ellenőr. Súlyos szabálytalanságot, hiányosságot nem állapítottak meg az ellenőrzések, amely feyelmi vagy kártérítési felelősségre vonást tette volna szükségessé. Ezt követően ismertette a gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatok ellátásáról szóló beszámolót. A gyermekek védelméről szóló törvény értelmében az Önkormányzat a gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak ellátásáról minden év május 31-éig átfogó értékelést készít. A beszámolóból kitűnik, hogy a gyermekvédelemmel foglalkozó ügyintézők megfelelő szakmaisággal, lelkiismeretesen végzik munkájukat. Együttműködésük és végzettségük eredményeképpen a korábbi évekhez hasonlóan a gyermekvédelem magas szintű városunkban. Ezen túlmenően az Önkormányzat a korábbi évekhez hasonlóan, a lehetőségeihez mérten igyeke-szik enyhíteni a rászoruló családok anyagi gondjait, tüzelő támogatással, a diétás étkeztetés feltételeinek saját forrásból történő biztosításával.

Gergely Zoltán polgármester kiemelte a 2015-2019 időszakra szóló Gazdasági Programjának főbb pontjait. A munkahelyteremtés feltételeinek elősegítése, az Ipari Park fejlesztése továbbra is kiemelt feladat. A szociális ellátások terén nagy változások vannak a törvényi szabályozásban. A kiadásokat az Önkormányzatnak kell állnia ezen a téren, de ennek ellenére alapelv marad az, hogy a szociális ellátásra fordított összeget nem csökkentik. A belvíz, árvízvédelem területén nagy előre lépés a Szarv-ágy patak védművének elkészítése. Energetikai fejlesztésre is készülnek, ami a Hivatalt, a Művelődési Házat és a Bölcsődét érinti. Jászárokszállás szilárd burkolatú útjainak aránya 94%, amelyet 100%-ra szeretnének emelni. A járda felújításokat folytatják. A turisztika fejlesztése is a kiemelt programok között szerepel. A Termálfürdőt szeretnék tovább fejleszteni élménymedencével és az öltözők átépítésével. Az öltözőkben masszázs és

sauna szolgáltatásokat szeretnének megvalósítani. A helyi adóknál csak az iparűzési adót működtetik. Az egészségügyi szolgáltatásoknál az önként vállalt feladatokat, a fizioterápiát és a vérvételt továbbra is működtetni akarják. A közbiztonság területén a kamerarendszert bővíteni szeretnék. Erre pályázati lehetőséget keresnek, az önrész rendelkezésre áll. A házi gondozást tovább szeretnék fejleszteni. Célul tűzik ki a hétvégi házi gondozás kialakítását. A célkitűzések kedvező pályázati lehetőségek, jelentős külső források bevonásával valósulhatnak meg.

A Képviselő-testület a továbbiakban döntött az 1/2015. (II.13.) önkormányzati rendelet módosításáról. Szabóné Hegedűs Zsuzsanna pénzügyi irodavezető beajánlásában elmondta, hogy a 2015. évi költségvetési rendelet módosítását az intézmények saját hatáskörű előirányzat módosításai, valamint szociális területen a térítési díjak kerekítése tették szükségessé.

Dr. Gábris Emese jegyző a háziorvosi körzetek kialakításáról szóló önkormányzati rendelet módosítása kapcsán elmondta, hogy nem minden utca került besorolásra a körzetekbe, illetve voltak olyan utcák, amelyek több körzetben is szerepelnek, valamint házszámazásbeli pontosításokra is szükség van. A körzetek létszámát és a létszámtól függő OEP finanszírozást érdemlegesen a módosítások nem érintik.

A Képviselő-testület ezt követően a 9/2001. (VI.01.) önkormányzati köztisztasági rendeletet módosította. Az Önkormányzat a hulladékgyűjtési közfeladat ellátását 2014. július 01. napjától átruházta a REGIO-KOM Társulásra. Ennek megfelelően a közszolgáltatást a REGIO-KOM Nonprofit Kft. végzi, a Városgondnokság intézménytől bérleti szerződés alapján bérbe vett tárgyi eszközökkel és személyi feltételekkel. A közszolgáltató személyében bekövetkezett változást át kell vezetni a köztisztasági rendeletben is.

A piacot üzemeltető Tárján Kofa Kft. kérelmére a Képviselő-testület módosította a 11/2010. (IX.10.) önkormányzati piacrendeletet, melyben a helybiztosítási díj tekintetében tettek módosítást.

Jóváhagyta a Képviselő-testület a Gondozási Központ alapító okiratának

módosítását. A Gondozási Központ telephelyeként működő Védőnői Szolgálat 2015. április 13. napjától a felújított Egészségházban kezdte meg a működését. Ezért a Gondozási Központ alapító okiratában a Védőnői Szolgálat címét Móczár A. tér 7/A. számról Móczár A. tér 5. számra kellett módosítani.

A Széchenyi István Általános Iskola harmadik alkalommal szervez angliai tanulmányi kirándulást az iskola felső tagozatos tanulói számára. A tanulmányútra 45 gyermek jelentkezett. Az utazás teljes költsége 135.000,- Ft / fő egy hétre. A Testület az előző évek gyakorlatához hasonlóan, gyermekenként 10.000,- Ft-tal az iskola alapítványán keresztül támogatta az utazást.

A következő napirend beajánlásakor Gergely Zoltán polgármester elmondta, hogy azt szeretnék, hogy minél több jászárokszállási általános és középiskolai diák járna ki a strandra és tanulna meg úszni. Ezért az idei évben is biztosítják a jászárokszállási iskolákba járó gyermekek térítés nélküli strandolási lehetőségét, ha legalább 5 gyermek 1 fő felnőtt kíséretében veszi igénybe a termál-fürdő szolgáltatásait, a hétvégék kivételével.

A Testület döntött az önkormányzati belterületi utak burkolat építése és felújítása – tervezési program elfogadásáról.

A Képviselő-testület az Ipari Parkban 2.6292 m2 nagyságú ingatlanát a Jöbstl-Hungária Szállítmányozási Kft-nek adta el. A Kft. a vételárból már közel 40.000.000,- Ft-ot fizetett meg az Önkormányzatnak. A Kft. kérte, hogy a teljesítési határidőt módosítsák 2015. június 30-ra. Indokai között szerepelt, hogy a projekt megvalósításához elnyert támogatás előlegét az aláírt támogatási szerződés ellenére nem kapta meg. A banki ügyintézés emiatt lényegesen elhúzó-dott. Az eddig megfizetett vételárelőleg igazolja a Kft. komoly szándékát. Az adásvételi szerződés egyéb pontjai változatlanul hatályban maradnak. Így a Testület 102/2014. (VI.12.) határozatát módosította és a 4/2015. (II.12.) határozatot hatályon kívül helyezte.

A következő soros testületi ülésre 2015. június 30-án 14 órakor kerül sor a Polgármesteri Hivatal Dísztermében.

– bb –



JOGPONT
Ingyenes jogi tanácsadás
júniusi időpontjai:
Június 3. /szerda/ 16 – 18 óra
Június 17. /szerda/ 16 – 18 óra
Helye: Ipartestület irodája

A polgármester jelenti

A határt járva biztató kép tárul elénk, a repce elvirágzott és szép, fejlett állománnyal jó termést ígér. Az őszi árpa és búza már kalászban van, jól jött rá a hűvös, csapadékos idő. A tavaszi vetésekhez ideális a talaj. Az a gazda, aki azért tartotta meg a tavalyi búzáját, hogy majd tavasszal jó áron el fogja adni, az most nagyot csalódott. A 44.000,- Ft/tonnás ár nagyon alacsony és még ezen az áron is nehéz értékesíteni a malmi búzát. Az Európai Unióban az elmúlt években minden országban kiadott kvóta korlátozta a tejtermelést. A kvótát Magyarország egy évben sem tudta kitölteni, de a fejlett mezőgazdasággal rendelkező tagállamok részére a termelés viszfafogását jelentette. A tejkvótát ebben az évben az Unió megszüntette, ezzel felszabadította a piacot. Magyarországnak ebből az intézkedésből komoly veszteségeket kell elviselnie, mert nem készült fel a szarvasmarha ágazat fejlesztésével erre a döntésre. A tej átlagára az árokszállási Zrt-nél a tavalyi évben 103,5,- Ft/liter volt. A jelenlegi ár nem éri el a 85,- Ft/liter szintet. A Zrt-nél az utóbbi 16 évben a szarvasmarha ágazat mindig veszteséges volt. A sertés ágazat az utóbbi 10 évből 3 évben nyereséges, 7 évben pedig veszteséges volt. A veszteséget a növénytermesztés nyereségéből, illetve a terület alapú európai uniós támogatásból lehetett fedezni. Az 1200 hektáros terület alapú támogatási küszöb 2015. évi bevezetésével a Zrt.

több, mint 50 millió forinttal kevesebb támogatást kap, ezért az állattenyésztésben tervezett fejlesztéseket nagyon át fogják gondolni, esetleg át fogják ütemezni.

Az iskolatej program a tej túltermelés levezetésére és a gyerekek egészséges táplálkozásának biztosítására is nagyon jó megoldás. A 2015/2016. tanévre, az előző tanévhez hasonlóan az 50%-os önrészt az Önkormányzat, a másik 50%-ot pedig a Földművelésügyi Minisztérium fogja biztosítani. Összesen 687 gyermek, 156 ellátási napra 21.434 liter tejterméket fog kapni 6.966.050,- Ft értékben, amelyből az Önkormányzat 3.483.025,- Ft-ot fog kifizetni.

Sokunknak szúrja a szemét, ha omladozó, kidőlt falú, sokszor életveszélyes házat lát, akár a főúton, akár mellékutakban. Az építészeti átszervezés azt jelentette, hogy ezekben az ügyekben a Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal Szolnoki Járási Hivatal Járási Építészeti és Örökségvédelmi Hivatal járhat el. Önkormányzatunk szakemberei felvételeket készítenek a romos ingatlanokról és ezt elektronikus, illetve postai úton megküldik az eljáró hatóságnak. Szolnokról a szakemberek városunkban helyszíni szemlét tartanak, majd határozatot hoznak. Amennyiben nem történik az épület állapotában javulás, abban az esetben a kollégáim újabb felvételeket készítenek, és újra elküldik a hatóságnak,

amely bírsággal is sújthatja a tulajdonost.

Városunk is bekapcsolódott az előző évekhez hasonlóan a TeSzedd országos programba. Május 15-én több, mint 60 környezettudatos ember indult el a szélrózsa minden irányába, hogy a felelőtlen emberek által az úttárokba, zöldterületekre eldobált szemetet összeszedjék. Az akció akkor lesz hosszabb távon is eredményes, ha sok követőre találunk. Mindnyájunk közös érdeke, hogy tiszta, rendezett településen éljünk. Ez a 60 ember bizonyította, hogy tenni is hajlandó ezért, bízom abban, hogy Ön is övja környezetét.

Sok kisgyermekes szülőnek okoz megoldhatatlan problémát, hogy 3 műszakos munkarendben dolgozzon. Papp Franciscoval, a Rosenberger Magyarország Kft. igazgatójával egy próba műszak indításában állapodtunk meg. A feltételek a következők: jászárok szállási lakosként az üzembe történő kijutást saját maga megoldja, 10 év alatti saját gyermekét neveli, a felvételi tesztet eredményesen kitölti, 8-16 óráig munkát végez. A „kismama” műszak 20 fővel indul és kedvező tapasztalatok alapján a létszám növekedhet. A Kft. saját dolgozói lesznek és a munkaszerződés szerinti teljes bért kapják a munkavállalók. Jelenkezni közvetlenül a Rosenberger Magyarország Kft. telephelyén, illetve a Polgármesteri Hivatal 5. számú irodájában Feketéné Kiss Annánál lehet.

– Gergely Zoltán –
polgármester

24. VÁROS NAP



Gergely Zoltán polgármester köszönti Farkas Bálint operett énekest

Folytatás az 1. oldalról.

A zenés, táncos műsort a meghívott felnőtt művészeti és kultúrccsoportok

ban” folyt az ünnepség hivatalosabb része, közte a kitüntetések átadása. A kitüntetettek neveit, méltatá-

det, Drapos Béláné, városunk újdonsült díszpolgára mondta. Az ünnepi műsor, a kitüntetések és a helyi kulturális és művészeti csoportok fellépései után, a zenéé volt a főszerep. Kiemelném Farkas Bálintot /Bábit/, aki városunk szülötte és itt töltötte fiatal éveit, ezért ez a korosztály aktívabban „csápol” egy-egy ismert és népszerű slágert hallgatva. A fiatalabb korosztálynak, csodálatos hangú Radics Gigi énekelt, majd a polgármester esti köszöntője következett. A 24. Város Nap néhány perces gyönyörű és sokszínű tűzijátékkal végződött.

– Bényi András –



Radics Gigi

színesítették, kielégítve a különböző korosztályok ízlését és igényét. A „mozi-

sukat az előző lapszámunkban lehet megtalálni és elolvasni. Az ünnepi beszé-



25 éves a Jászvidék - A kiállítás megnyitóján és a megállímodó: André Béla, Szűcs Krisztina



Nagy Kinga műsorvezető

Nyugdíjas Egyesület Hírei

*"Az anya az az ember, aki felöltözteti a napot.
Felkel és élni kezd benne, és számunkra,
akik ismerjük őt,
egyszerűen elképzelhetetlen lenne az élet nélküle."*

(Tora Renberg)



Május 13-án tartottuk soros összejövetelünket, amelyen az Édesanyákat,

Nagymamákat, Dédiket köszöntöttük. Hazánkban 1925 óta ünnepeljük május első

vasárnapján őket. A gyerekek egy szál virággal mondanak köszönetet azért a sok jóért, amit Édesanyjuktól, Mamájuktól kapnak. Meglepetésként, Sándorné Mancika néni 4. osztályos diákjai, fénylő tekintettel, lelkesen köszöntöttek bennünket.

Ezután közel másfél órás műsorral lépett a közönség elé Fényes György művész úr két kollégájával (Deák Lajos-Pogány Julika). Fergeges hangulatot varázsoltak a jelenlévők legnagyobb örömeire. Ez a közösen eltöltött délután pillanatok alatt véget ért.

Júniusi előzetes: Paprikáskrumpli főzés

– Kókai Béláné –



Virágkedvelők a börzén

Ballagás a gimnáziumban



Az ünnepeltek és vendégeik

Folytatás az 1. oldalról.

Könyvvel, ceruzával előtte is bíbelődtetek, de csak játékból tettétek, hogy örömet szereztek magatoknak. Mint minden kisdíák, Ti is vágytatok arra, hogy mindez komoly legyen, hogy a könyveknek már tankönyv legyen a neve, komoly iskolatáskába kerüljön, és úgy tudjatok olvasni akár a nagyok, akiknek a meséit csillogó szem-

mel, a tudásra vágyva hallgattatok. Egy kisdíák teljes felvérteztségével készültetek a tudományok meghódítására.

Nagy volt a motiváció és az akarat: megtapasztaltátok, hogy a felnőttek valamilyen jobban tudnak, és nyomába akartatok indulni a csodának. Ez a csodavárás azóta kissé alábbhagyott, mert nem úgy volt az, ahogy látszott, hamarosan

rájöttetek, hogy valakinek a munkája is kell a csodához, a Ti munkátok nélkül a csoda nem valósul meg.

A tanulási folyamatra a középiskolai évek tették fel a koronát. Az érettségi bizonyítvány lesz a Ti hegedűtök tokkal, vonóval. A vizsgán meg kell mutatni, hogyan is megy a játék, milyen zene csendül fel: húzódik-vonódik vagy szárnyal a „nyirettyű”. Kíváncs,

Új közösségi tér a Jász-ház udvarán

Az idei évtől új közösségi színtérrel gazdagodott városunk. Az önkormányzatnak és a pályázati forrásnak köszönhetően újjá épült a tájház gazdasági épülete, melyben helyet kapnak a mezőgazdasági és a régi mesterségek gyűjteményének darabjai. Köszönjük a helyi lakosok által felajánlott tárgyakat. A tájház és udvara az új kemencével, a nyitott színnel várja a város oktatási-nevelési intézményeit, civil szervezeteit, hagyományőrző csoportjait, helyi kézműveseit és az ide látogató csoportokat.

Tegyük közösen „élővé” a tájházat! Várjuk Önöket!

Előzetes egyeztetés személyesen a Petőfi Múvelődési Ház irodájában vagy telefonon: 06/57-531-062
– Ördög Józsefné, művelődési ház igazgató –



Deák-diákként az Arany János Irodalmi Versenyen

2015-ben XXII. alkalommal rendezték meg az Arany János Irodalmi Verseny országos döntőjét. Hét kijelölt mű elolvasása volt szükséges az eredményes részvételhez, az olvasmánylista már tavaly nyáron elérhető volt. A könyvek műfajukat, témájukat és hangulatukat tekintve is rendkívül változatosak voltak: William Makepeace Thackeray majd' ezer oldalas, Hiúság vására című regénye az 1800-as évek angol társadalmát kritizálja; Eötvös József műve, A falu jegyzője bűnügyi regény, a reformkori Magyarországon játszódik;

10. A osztályos tanulójaként a döntőbe a 19. helyen jutottam be. Április 24-ig újra elolvastam a könyveket, valamint elemzéssel, fogalmazásírással és a szóbeli fordulókra való gyakorlással készültem a versenyre tanárnőmmel, Rusvainé Barócsi Katalinnal.

Április 24-én a program a szállás – kollégiumi szobák – elfoglalása, valamint Tata nevezetességeinek megtekintése volt. A verseny másnap kezdődött: délelőtt írásbeli, délután két szóbeli. A harmadik szóbeli forduló vasárnap volt, majd az időt az Égi kávéház együttes töltötte ki megzenésített verseivel az eredményhirdetésig.

Az eredményhirdetés rendkívül örömteli volt számomra, mivel kiderült, hogy az 58 résztvevő diák közül az én írásbeli dolgozatom sikerült a legjobban: a zsűri fogalmazásomra 89 pontot adott a 90-ből. Teljesítményemet könyvvel jutalmazták, valamint felkértek, hogy olvassam fel dolgozatomat. Ezután a legjobb szóbeli eredményt elért versenyző kihirdetése következett, majd a 25 diploma kiosztása. Elért pontszámától függetlenül osztoztak bronz, ezüst és arany diplomákat. 155 ponttal én is az öt arany diplomás közé tartoztam, és sokan gratuláltak fogalmazásomhoz. Arany diplomásként további jutalomkönyvekkel ajándékoztak meg.

Az eredményemtől függetlenül is rendkívül jól éreztem magam a versenyen. Mivel a tatai lovasnapokat szintén április 24-26. között tartják, szabadidőnket kellemesen tölthettük a városban. Egyedüli jászárokszállási tanulóként senkit sem ismertem versenytársaim közül, azonban ez a három nap összetartó, jó közösséget kovácsolt belőlünk. Már készült az 58 induló számára egy Facebook csoport is, és terveink szerint a kapcsolatot fenntartva közös programokon veszünk majd részt.

– Surányi Anna 10. A –



Elkészült a legjobb írásbeli

Karinthy Frigyes Capilláriája Gulliver hatodik utazását meséli el; Németh László Kocsik szeptemberben című regénye a két világháború közti magyar parasztság életét, míg Dragomán György műve, A fehér király és az Esterházy Péter - Kertész Imre írópárosától származó Egy történet a kommunista diktatúrát mutatják be; míg a klasszikusok közé tartozik Shakespeare Szentivánéji álom című reneszánsz szerelmi komédiája.

A novemberi első fordulóban egy a könyvek tartalmára vonatkozó feladatsort kellett megoldani, valamint megírni egy összehasonlító fogalmazást. Január 30-án a 60 legmagasabb pontszámot elért versenyzőt hívták meg a tatai döntőbe az ország valamennyi gimnáziumából és szakközépiskolájából. A Deák Ferenc Gimnázium, Közgazdasági és Informatikai Szakközépiskola

A testvériskolai kapcsolat újabb fejezete

Április 24-én újabb közös rendezvényéhez érkezett az a TÁMOP-pályázat, amely a Deák Ferenc Gimnázium, Közgazdasági és Informatikai Szakközépiskola és a cigándi Kántor Mihály Általános Iskola közötti testvériskolai kapcsolat kialakítását célozta meg.

Ennek jegyében újra fölkerekedtek a cigándi diákok és pedagógusok, és Jászárokszállásra látogattak, immár másodszer. A találkozás alkalmából köszöntötte a vendégeket Csőke István alpolgármester, majd átadták mindkét telepü-

lés diákjainak a HajtásOK című kiadványt, amely a projekt ideje alatt létrehozott alkotásokat, a megvalósult programokat mutatja be. Az egyik ilyen alkotás egy pólóterv volt, aminek alapján az egyenpóló erre a találkozóra el is készült. A cigándi diákok olyan kispárnákat kaptak ajándékba, amelyek attól egyediek, hogy minden egyes darabon megjelenik egy jász szürminta motívumába rejtve a megajándékozott keresztneve.

A nap hátralévő részében a jász kultúrába és hagyományokba nyerhettek betekin-

tést a borsodi kisváros tanulóit. Kovács Zoltánné Lajos Krisztina előbb a hangszálakat dolgoztatta meg, hiszen jászszági dalokat tanított a vendégeknek, majd az egész testet, hiszen táncbázis alakult át a Petőfi Múvelődési Ház nagyterme. Délután kézműves foglalkozások keretében az ősi mesterségeket felelevenítve nemezeltek és vesszőt fontak

a jászárokszállási és cigándi tanulókat, valamint sportolásra is nyílt lehetőségük. A korábban szövődött baráti kapcsolatok tovább erősödtek, és a búcsúzásba némi szomorúság is vegyült, hiszen a projekt szervezett keretein belül ez volt az utolsó közös programja a két iskolának.

– Bágyi Rita –



TÁMOP-3.3.14.A-12/1-2013-0157

„Testvériskolai kapcsolat kialakítása a Deák Ferenc Gimnázium, Közgazdasági és Informatikai Szakközépiskola és Kántor Mihály Általános Iskola között” című projekt



Esemény~ eredménynapár

Bár a tavasz az idén váratott magára, az idő kerekét nem lehetett megállítani és már azt vettük észre, ismét május van, oly közel a tanév vége. Évek óta május az osztálykirándulások, az év végi dolgozatok, a minél jobb jegyek megszerzésének időszaka. Ilyenkor az osztályok hazánk számos szép helyét, nevezetességeit keresik fel, ismerkednek múltunk örökségeivel, hagyományaival. Célunk megláttatni tanítványainkkal, hogy hazánknak számos csodája van, melyet bejárni egy emberöltő is kevés. A kirándulásokat megelőzőleg májusban is számos versenyen vettek részt tanítványaink.

A Tudásbajnokság Országos Tanulmányi Verseny Jász-Nagykun-Szolnok megyei döntőjét angol nyelvből április 17-én rendezték meg Szolnokon. Nemoda Milán (6. a) 2., Nagy Edina (6. b) 3., Lénárt Krisztián (8. b) és Nemoda Márk (7. a) 9. helyezést ért el. Felkészülésüket Dr. Nemodáné Mogyorósi Zita tanárnő segítette.

Április 23-án az Országos Mesevetélkedő megyei döntőjén iskolánkból 4 csapat vett részt Szolnokon, ahol a Mesemondók (4. a) 3., Mesés négyes (4. a) 6., Okos gyíkok (4. c) 11., és a Kisokosok (2. a) 12. helyezést érték el.

Április 24 - 25-én Oroszházán rendezték meg a IV. Hegedű - Cselló Suzuki találkozót. Iskolánkból Pál Katalin tanárnő vezetésével 22 hegedűs és szülei vettek részt a kétnapos programon. E találkozón Budapestről és Paksról csellósok, Oroszházáról és iskolánkból hegedűsök színesítették a két nap programját. Iskolánkból a hegedűsöket elkísérte Bakai Hajnalka is, aki zongorajátékával tette feledhetlenné az előadást. A két nap alatt koncerteken, csoportos foglalkozásokon vettek részt tanítványaink. A kis csoportunkat irigykedve nézték a három település tanárai, mert ők egy nagy családnak számítottak, hiszen ez a kirándulás és találkozó csapatépítőnek is beillett, ahol gyermek és szülő együtt volt, a szülők nézhették gyermekeik játékát, tanulását.

A Csizmazia György Országos Biológia Pályázatát általános és középiskolás diákok részére hirdetik meg, melynek célja, hogy elősegítse természeti környezetünk megismerését és megértését. A tanulóknak kutatási feladatokat kell megoldaniuk a megadott témákból választva. Fontos a saját megfigyelésen, kísérletezésen alapuló tevékenység. Az eredményeket rögzíteni kell illusztrációkkal, fényképekkel.

Minden évben több száz pályamű érkezik a kiírókhoz, a Csizmazia Közhasznú Magán-alapítványhoz. Iskolánk tanuló évek óta kiváló eredményeket érnek el ezen a versenyen. A tíz legjobb pályamű készítője egyhetes jutalomtáborozáson vehet részt. Idén Csatai Blanka (8.a) tanulónk érte el ezt a kiemelkedő eredményt. Témája „A klímaváltozás hatása környezetünk élővilágára” I. helyezést ért el, ez mellett az esztétikus szép pályamunka készítéséért különdíjban is részesült. Tőser Alexandra (8.a) „Téli madárvendegeink” pályamunkájáért különdíjban részesült. Az ünnepélyes eredményhirdetés április 25-én, Szegeden a Móra Ferenc Múzeumban volt. Felkészítő tanárunk Jakus Sándorné volt.

Simonyi Zsigmond Kárpát-medencei helyesírási verseny megyei döntőjén Dorkó Gréta Dorottya (5. b) 3. helyezést ért el, felkészítője



A fiatal fa intelmei a kiránduló gyerekekhez

Csomor-Fehér Nikolett, Horváth Ákos (6.a) 7., Szerző Rita (7. c) 12. helyezést ért el, felkészítője Érsekné Kácsi Edina.

A London Bridge Angol Nyelvi Tesztverseny országos döntőjét május 10-én

gás előkészületét jelentette számukra.

Április 11-én Szolnokon megrendezett Teleki Pál Földrajz- és Földtan Megyei Tanulmányi Versenyen Bobák Zoltán (7. c) 5. Olajos Márton (8. a) 6. helyezést ért el.



A legtöbb kupakot gyűjtő 2. osztály

rendezték meg Budapesten, melyen Horváth Ákos (6.a) 3., Nemoda Milán (6.a) 15. helyezést ért el. Felkészítő tanárunk Selyemnő Kovács Anna tanárnő volt. Banka Tamás (8.a) 6., Szita Zsolt (8.a) 9., Járvas Gergő (6.b) 19., Soós Kinga (5.a) 23. helyezett lett. Felkészülésüket Dr. Nemodáné Mogyorósi Zita tanárnő segítette.

Áprilisban az első osztályosok beíratását követően

zés, valamint zöld színű ruha, mely jelképezte a tiszta környezetet, a természet védelmét, szeretetét. Azok a tanítványaink, akik csatlakoztak e napon a felhívásunkhoz, egy kitűzött kaptak, melyet büszkén viseltek, ezzel is jelezve: ők tettek bolygónkért.

Egy erdei kirándulásnak voltak részesei tanulóink a Föld napján szervezett műsoron. Az Öreg Fa, aki már sok évet megélt, bölcs tanácsokkal látta el a fiatal társát és így tanította az erdőjáró gyerekeket, felnőtteket. Versekkel, énekekkel köszönték meg az erdőjáró gyerekeket az Öreg Fa intelmei, tanácsait. Bár csak egy nap a Föld napja, de nekünk, embereknek tudatosan kell élnünk, példát kell mutatnunk tanítványainknak, gyermekeinknek, hogy tettek kövessék a szavakat és elmondhassuk az ég kék, a fű zöld, a madarak vidáman énekelhetnek erdeinkben, a tavakban, folyókban fíccákolhatnak a halak. Mi emberek pedig a természet adta jót még sokáig élvezhessük. Ezért tennünk kell, nemcsak e napon, hanem az év 365 napján! A gyerekek tettek is, hiszen az iskola és környékéről összeszedték a szemetet, majd a szelektív hulladékgyűjtőbe rakták. Úgy gondoljuk, ha gyermekeinket tudatosan neveljük bolygónk védelmére, amikor felnőttek lesznek, lesz is igényük tenni érte.

A szülői munkaközösség két éve szervezi tanulóink körében a kupakgyűjtési akciót. Idén iskolánk 5. osztályos tanulója részére gyűjtötték a gyerekek a kupakokat. Az első évben 62 kg-ot, tavaly 226 kg 43 dkg-ot, az idén 178 kg kupakot gyűjtöttek össze a gyerekek. Minden évben a legtöbbet gyűjtő osztály tortát kap munkája elismeréseként. Az idén a 2. osztály nyerte, akik 24 kg 95 dkg kupakot gyűjtöttek. A szülői munkaközösség május 26-28-án papírgyűjtést szervez. A hulladék árát az iskola alapítványán keresztül a diákokra fordítják.

Az idén harmadik alkalommal rendezték meg városunkban a Kihívás Napját. Két év tapasztalata alapján nagyon vártuk május 20. 0:00 óráig, hiszen ettől az időponttól indul el a Kihívás Napja városunkban is. A szülői munkaközösség lelkes tagjainak köszönhetően tervezték meg e napot. E nap célja, hogy kedvet teremtsen a mozgáshoz, az egészséges életmódhoz. Nagy előnye volt, hogy helyben sokféle sportágat lehet megismerni, kipróbálni. A 21 órás programban mindenki kedvére

Ein schöner Tag in Wien

- Egy szép nap Bécsben -

Izgottan ébredtünk május 9-én a hajnali órákban. Régióta készültünk, hogy közös kirándulás keretében meglátogadjuk a szomszéd fővárost, Bécsset. Az időjárás jelentés zivatarokkal riogatott bennünket, de szerencsére csodás kiránduló időt fogtunk ki.

Délután megcsodáltuk a Schönbrunni Kastély gyönyörű termeit. A kastélypark fantasztikus növényzete mindenkit lenyűgözött. A Gloriette magaslatából elének tárult az egész város látképe. A labirintus nem kevés fejtörést okozott, de minden rejtélyével megbirkóztunk.

A délutánt a belvárosban töltöttük. A Parlament építészeti stílusa kissé görögös hangulatot ad a környezetének. A Városháza égből nyúló tornyai alatt megnéztük az Eurovíziós Dalfesztivál színpadának előkészületeit is. A népkerti séta zárásaként a Hofburg magasodott elének. Szerettünk volna még a fiákerek során is tovább időzni, de enyhe zápor zavarta meg sétánkat.



A bécsi Parlament előtt

A Graben végén a Stephansdom csipkés tornyai leírhatatlan szépséggel emelkedtek a magasba. A templom csendjében jól esett egy kicsit megpihenni. Utunk fagyizással ért véget és az Operaház mellett vezetett vissza a Mária Terézia térig, ahol a busz már várt minket.

Az iskolában német nyelvet tanulunk. Nagy élmény volt számunkra, hogy megnézhettük a német nyelvterületen fekvő, egyik legszebb város nevezetességeit. Ezúton is szeretnénk köszönetet mondani a ROSENBERGER Magyarországi Kft. vezetőjének, hogy utazásunkhoz a buszt biztosította. Sokáig emlékeztet lesz számunkra ez a tartalmas nap.

- 6. c-7. b-7. c tanuló -

A gimnazisták, pedig A jutalomkirándulás Budapestre című áprilisban megjelent írásukban az önkormányzatnak köszönik a színházlátogatást és a finom ebédet.
(a főszerk.)

válogathatott. Az alsós tanító nénik és néhány lelkes szülő és tanítványunk már a 0:00 órás megnyitón és fáklyás gyalogtúrán is részt vett, néhányan futással kezdték a napot, majd reg-

labdajátékok, úszás, sorversenyek közül válogathattak tanítványaink.

Jól megmozgattuk magunkat, reméljük, hogy nemcsak ezen az egy napon, hanem e nap kapcsán máskor is ked-



Mesevetélkedő megyei versenyének résztvevői és felkészítőik

gel a csengő szó után bemelegítő tornán vett részt iskolánk valamennyi tanulója. A nap folyamán kerékpározás, futás, gyaloglás,

vük lesz tanítványainknak a mozgásra, mert mi valljuk: ép testben, ép lélek.

- Szabó Erika -

Ifjúsági katasztrófavédelmi versenyen jártunk...

2015. április 16-án került megrendezésre Jászberényben az ifjúsági katasztrófavédelmi verseny, ahol két korcsoportban állhattak rajthoz a jászági települések diákja. Az



A csapat

ide évben második alkalommal vettek részt a jászágói általános iskola diákja ezen a versenyen, ahol számot kellett adniuk pl. elsősegélynyújtás, árvízvédelmi, tűzoltási és tűzvédelmi ismereteikből. Csapatunk remekül helytállt az általános iskolás korcsoportban induló csapatok között, hiszen a második helyen zárták a versenyt. Gratulálunk a csapatnak és felkészítőiknek az elért szép eredményhez!

– BA –

100 éves a Védőnői Szolgálat Magyarországon

A Védőnői Szolgálat gyökerei 1915-ig nyúlnak vissza, ebben az évben június 13-án alakult meg az Országos Stefánia Szövetség, melynek névadója és védnöke Stefánia belga királyi hercegnő volt. Az anyák és csecsemők védelmét szolgáló szövetség fokozatosan kiterjedt az egész országra. Hazánkban két egyetemi tanár, Dr. Tauffer Vilmos szülész az anyavédelem, Dr. Bókay János gyermekorvos pedig a csecsemővédelem kialakítását támogatta, főszerepet a védőnőknek szánták. Így indult el 1915 novemberétől a Stefánia védőnőképzés. Változás a II. világháború után következett be, mai napig a Védőnői Szolgálat állami keretek között működik. 1975 óta a képzés főiskolai szintre emelkedett, az orvosi egyetemek Egészségügyi Főiskolai karán képzik a védőnőket négy évig, amely napjainkban újabb átalakuláson esik át, egyetemi szintű képzés fogja felváltani.

Ma a védőnő elsősorban preventív feladatokra képzett, az alapellátás fontos és meghatározott területén dolgozó szakember. A védőnők 100 éve nyújtanak segítséget a leg-

fontosabb életszakaszokban: a gyermekvárástól a felnőtt kor küszöbéig. Hiszen a gyermekek egészsége a jövőnk egészsége!

A jászárokszallási védőnők számára a Centenárium évét még emlékezetesebbé teszi, hogy új helyre, modern, akadálymentesített, XXI. századi elvárásoknak megfelelő Egészségházba költöztek. Külön tanácsadóban, megújult műszerekkel tudják fogadni a várandósokat és gyermekeket illetve az iskolásokat. Városunkban 3 területi és 1 iskola védőnő látja el a szolgálatot, ez évente közel 1300 gondozottat jelent. A munkájuk szerteágazó: várandósokat, kisgyermeket, általános és középiskolásokat gondoznak, családokat látogatnak.

Életkorhoz kötött szűrővizsgálatokat végeznek, évente több alkalommal tisztasági vizsgálaton ellenőrzik a gyerekek haját. Fogadóórát tartanak, szervezik a kötelező és igénybe vehető védőoltásokat. Egészségfejlesztő órákkal, foglalkozásokkal, egészségnapok szervezésével igyekeznek a kisgyermek, tanulók egészség magatartását formálni, egészséges életmódra nevelni a fel-

növekvő generációt. Minden évben szerveznek lisztérzékenység szűrést a nagycsoportos óvodásoknak és a 8. osztályosoknak, a felnőtt női lakosság részére pedig mammográfiái szűrővizsgálatot. A védőnők munkájuk során szorosan együttműködnek a gyermekorvosokkal, iskolaorvosokkal, háziorvosokkal, szakorvosokkal, a Családsegítő Szolgálattal, Gyámhivattal. Összefoglalva a védőnő feladata szakmai szemmel megfigyelni, gondozni, szakszerűen tanácsot adni és maximálisan odafigyelni magára a gondozottra és az életkörülményeire egyaránt. A szakma elismerését bizonyítja, hogy a Magyar Védőnői Szolgálat 2013-ban Magyar Örökség-díjban részesült, idén pedig bekerült a Hungarikumok Gyűjteményébe.

2015.május 8-án a Jászberényi Járási Hivatal Népegészségügyi Osztálya és a Magyar Védőnők Egyesületének Jász-sági Szakosztálya jubileumi emlékülést rendezett Jászberényben a Déryné Rendezvényházban. A kiállítással egybekötött ünnepségen Tamásné Teleki Lilla járási vezető védőnő köszöntötte a

vendégeket, majd dr. Dobos Róbert a járási hivatal vezetője nyitotta meg a rendezvényt. Sárköziné Nagy Szilvia a Jász-sági Védőnő Szakosztály vezetője bemutatta az egyesület történetét, munkáját, majd Pócs János országgyűlési képviselő idézte fel gyermekkori emlékeit a védőnői tevékenységgel kapcsolatban. Dr. Pazsa Tibor járási tiszt főorvos megemlékezett arról, hogy is kezdődött Magyarországon a védőnői szolgálat.

Dr. Varga Zsolt, a Szent Erzsébet Kórház szülészeti-nőgyógyászati osztály új osztályvezető főorvosa beszédében elmondta, hogy nem véletlenül ez a szakma mottója: „Védőnők az egészséges, boldog családokért”. A színvonalas, emelkedett hangvételű rendezvényt még színesebbé tette az általános iskolás gyermekek műsora. A méltó ünneplésen a mi védőnőink is részt vettek. A rendezvényt városunk önkormányzata is támogatta, melyet ezúton is köszönnek a védőnők: Borásné Bodor Ilona, Horváth Józsefné, Szabó Csabáné, Szabóné Szikra Judit.

– eszka –



Óvoda krónika

PÜNKÖSD HAVA - MÁJUS

Májust jómagam - és tudom, rajtam kívül még sokan - az év egyik legszebb, legőszintébb érzelmeket kibontakoztató hónapjának tartom. A természet bujasága, kicsorduló élet-energiája terápia minden érző lélek számára: mosolyt fakaszt, lelket gyógyít, magával ragad. Nélkülözhetetlen, alapvető fontosságú erőket mozgat, melyek nélkül a lélek mély altatása, elsvárosodása következne be. Május azonban jól tudja ezt, és véletlenül sem hagyja. Kezelésbe vesz, helyre rak, ünnepnapokkal ráz fel. Kezdi rögtön a legeslegeső hajnalra virradóra, a szerelmet mindenki előtt felvállaló kinyilatkozással, azaz a májusfaállítással. Másnap aztán kedvtelve nyugtazza az eredményt udvarló és udvaroltató, no és a környéken elhaladó járókelő. Az érzelmek eme átélését, nem lehet elég korán kezdeni! Már óvodás körökben – főként az ötödik év küszöbére lépve szívdobogtató a szalagokkal díszített májusfa körbetáncolása, a párválasztó játékok adta lehetőségek kihasználása!

Május elsején, a Város napján, kivételes pozitív érzelmi hatás érte az óvodát, mint intézményt is. A javarészt aktív- és nyugdíjba vonult óvodapedagógusainkból álló Árokszállási Óvónők Kamarakórusa 11 éves munkáját a város vezetése elismerte, Já-

sárokszallás Városért kitüntetésben részesítette! Szívvel, lélekkel járunk rendszeres próbáinkra, és örömmel vállaljuk repertoárunk előadásával a városi rendezvények, civil szervezetek ünnepségeinek színesítését. Az önzetlenség ellenére tagadhatatlanul jólesett a nyilvános dicséret. Az ajándékba kapott plakettet, oklevelet, vázát a Lehel úti óvoda folyosóján, vitrinben helyezzük majd el.

A májális adta túlfűtött érzelmi állapot küszöbén, máris ránk köszöntött az újabb ünnep: a legbensőségesebb kötelék; az anyához fűződő mély érzelem kinyilvánításának napja. A hatás elérése érdekében minden óvodai csoportban hetekkel előbb kezdetét vette a szervezés, rendezés, titkolózás, vers és énektanulás, hogy az ünnep pillanata minden anyuka, nagymama számára a lehető legszebb, legemlékezetesebb legyen. A bevált forgatókönyv szerint történő előkészületek mellett az eredmény nem maradt el: potyogtak a könnyek, szipogtak az orrok, repestek a meghatódott szívek anyák napjakor!

Könnypotyogtatásban, szipogásban, meghatottságban nem volt hiány már ezt megelőzően sem - 2015. április 20-án - a Dobó úti óvoda falai között. Ugyanis, mi jelen lévők, a jászárokszallási óvodatörténe-

lem rendhagyó, példa nélküli, ritka meghitt óráit éltük át: két dajka, három óvodapedagógus közös nyugdíjba vonulási búcsúztatóját. Hiszen mintegy fél év leforgása alatt ugyanabban az óvodaépületben öt dolgozó kezd meg méltán megérdemelt nyugdíjba vonulásának valamelyik fázisát: Kovács Ti-borné (Marika), Benke Lajosné (Ilike), Bognár Józsefné (Pannika), Veres László Györgyné (Editke), Szabóné Bobák Zsuzsanna. Segítettünk lezárni egy szép, küzdelmekkel teli korszakot, és elindítani őket egy új reményekkel teli világba. Nem szokatlan dolog ez az óvodában, hiszen ugyanezt teszi az óvónő, dajka az elköszönő, szeretett nagycsoportosaival...

Különösen nagy megtisztetésnek éreztem, hogy én köszönhettem fontos fordulópontjuk eljövetele alkalmából őket, hiszen kislánykorom óta olykor-olykor összefonódott életpályánk, sorsunk. Oly sokat köszönhettem Nekik mind kislány, mind édesanya, mind kezdő óvónő és vezető! Nekünk, itt maradtaknak, az egyik szemünk sír, a másik nevet a búcsúzás miatt. Sír, hiszen tiszta szívből szeretünk velük lenni. Szerettünk, mert ők is szeretetre méltón viselkedtek. Követendőn áthatotta őket a gyermek iránti rajongás.

Emberszeretetben is jeleskedtek. A szülők is és mi is na-



gyon sok mindent kaptunk Tőlük. Köszönet érte! Kölcsönösen tiszteltük, szeretünk egymásban az EMBERT. Segítettünk egymáson szóban, gondolatban és cselekedetben. Őszinte odafordulás, elfogadás, gondoskodás, építő jellemformálás biztosította az eredményes együttműködést.

Zsuzsa óvónéni nyílt, kendetlen őszintesége fejlesztette önismeretünket. Edit óvónéni egészségtudatos-ára nevelt bennünket. Ilike

feltétlen életszeretetre adott ösztönzést valamennyiünknek. Pannika vidám optimizmussal töltötte meg a gondokkal teli hétköznapokat. Marikának elmondott sötét gondolatok halványodtak, általa problémáink kiutat találtak.

Szeretnénk, ha új tervek, új álmok megvalósulásának lehetőségeként élnék meg azt, ami most velük történik. Hiszen az élet minden szakaszának megvan a maga szépsége. A Tőlük tanultakból mi is erőt

és hitet merítünk munkánkhoz, a mindennapokhoz, az eljövő évekhez. Bízunk benne, hogy ők is legalább olyan szeretettel gondolnak vissza ránk és a gyerekekre, mint ahogy azt mi tesszük ezt velük kapcsolatosan. A lap hasábjain keresztül még egyszer kívánjuk nekik, hogy jó egészséggel, családjuk szerető ölelésében még sokáig élvezzék a sors adta éveket!

– Ferenczné Laska Erika –

Jászárokszállásról induló vonatok

Vámosgyörk állomásra (Vámosgyörkön átszállási lehetőség
Hatvan – Budapest, Gyöngyös, Füzesabony – Miskolc felé):
04.32, 06.29, 08.36, 14.35, 16.36, 18.34

Jászdózsa –Jászapáti – Újszász útirányon át Szolnok állomásra:
05.34, 07.21, 13.21, 15.22, 17.20, 19.21

1. kocsiállás		
	ÉRVÉNYES: 2015. május 4-től 2015. december 12-ig	DOHÁNYOZNI TILOS!
AUTÓBUSZJÁRATOK INDULNAK Az 1999. évi XLIII. tv. szerint a megállóhelyen és annak 5 méteres körzetében tilos a dohányzás. <i>Jászárokszállás, vh.</i> megállóhelyről		
JELMAGYARÁZAT: A szürkített háttérrel jelzett időadatok a kiegészítő jegy váltása mellett igénybe vehető járatokat jelentik 15 a hetek első iskolai előadási napját megelőző munkaszüneti napokon ○ szabadnapokon (szombat) + munkaszüneti napokon ▲ iskolai előadási napokon 12 hetek utolsó iskolai előadási napján ✕ munkaszüneti napok kivételével naponta 16 hetek első munkanapját megelőző napon ⊗ munkanapokon 18 naponta, de nem közlekedik XII.24-én és XII.31-én		
HOVÁ - MIKOR		
Munkanapokon	Szabadnapokon	Munkaszüneti nap
Boconád, kh. 05:50 X06:33 10:06 11:53 X13:21 16:04 17:49	X06:33 10:06 11:53 X13:21 16:04 17:49	+08:44 10:06 11:53 16:04 17:30 17:49 20:49
Cegléd, aut. áll. 09:04 14:01 15:52	09:04 14:01 15:52	09:04 14:01 15:52
Eger, aut. áll. 05:50		17:30
Erk, kh. 05:50 X06:33 10:06 10:41 11:35 11:53 X12:43 X13:21 ▲14:05 ▲15:18 16:04 17:03 17:49 X19:04 21:42	X06:33 10:06 10:35 11:35 11:53 X12:43 X13:21 15:15 16:04 17:15 17:49 X19:04 21:42	+08:44 10:06 +10:35 11:35 11:53 +13:18 16:04 +17:05 17:30 17:49 +17:59 +20:10 20:49 21:42
Heves, aut. áll. X06:33 10:06 11:53 X13:21 16:04 17:49	X06:33 10:06 11:53 X13:21 16:04 17:49	+08:44 10:06 11:53 16:04 17:49 20:49
Jászberény, aut. áll. 05:48 06:35 07:40 10:25 09:04 X10:09 X13:52 14:01 14:42 15:22 15:52 17:05 18:03	06:48 06:35 07:40 09:04 X10:09 X13:52 14:01 14:42 15:22 15:52 18:03	05:48 06:35 07:40 09:04 +12:40 14:01 14:42 +15:11 15:22 15:52 +16:47 18:03
Kecskemét, aut. áll. 09:04 14:01 14:42 15:52	09:04 14:01 14:42 15:52	09:04 14:01 14:42 15:52
Szeged, aut. áll. 07:40 10:25 15:22	07:40 15:22	07:40 10:25 15:22
Szolnok, aut. áll. (Jászberény kereszttül) 05:48 07:40 10:25 X13:52 14:42 15:22	05:48 07:40 X13:52 14:42 15:22	05:48 07:40 10:25 14:42 15:22 +16:47
Tamaméra, isk. 05:50 X06:33 10:06 11:53 X12:43 X13:21 ▲14:05 ▲15:18 16:04 17:03 17:49 21:42	X06:33 10:06 11:53 X12:43 X13:21 15:15 16:04 17:49 21:42	+08:44 10:06 +10:35 11:53 +13:18 16:04 17:30 17:49 +17:59 +20:10 20:49 21:42
Tamaörs, aut. vt. 05:50 X06:33 X07:29 10:06 10:41 11:35 11:53 X12:43 X13:21 ▲14:05 15:18 16:04 17:03 17:49 X19:04 21:42	X06:33 X07:29 10:06 10:35 11:35 11:53 X12:43 X13:21 15:15 16:04 17:15 17:49 X19:04 21:42	+08:44 10:06 +10:35 11:35 11:53 +13:18 +15:48 16:04 +16:07 +17:05 17:30 17:49 +17:59 +20:10 20:49 21:42
Zaránk, kh. 05:50 X06:33 10:06 10:41 11:35 11:53 X12:43 X13:21 ▲14:05 ▲15:18 16:04 17:03 17:49 X19:04 21:42	X06:33 10:06 10:35 11:35 11:53 X12:43 X13:21 15:15 16:04 17:15 17:49 X19:04 21:42	+08:44 10:06 +10:35 11:35 11:53 +13:18 16:04 +17:05 17:30 17:49 +17:59 +20:10 20:49 21:42

2. kocsiállás		
	ÉRVÉNYES: 2015. május 4-től 2015. december 12-ig	DOHÁNYOZNI TILOS!
AUTÓBUSZJÁRATOK INDULNAK Az 1999. évi XLIII. tv. szerint a megállóhelyen és annak 5 méteres körzetében tilos a dohányzás. <i>Jászárokszállás, vh.</i> megállóhelyről		
JELMAGYARÁZAT: A szürkített háttérrel jelzett időadatok a kiegészítő jegy váltása mellett igénybe vehető járatokat jelentik 15 hetek első tanítási napját megelőző munkaszüneti napon, valamint a hetek utolsó tanítási napján 18 munkaszüneti napok kivételével naponta, de nem közlekedik XII.24-én és XII.31-én ○ szabadnapokon (szombat) + munkaszüneti napokon ▲ hetek első munkanapját megelőző napon ⊗ munkanapokon 18 VI. hó 21-től VIII. hó 30-ig munkaszüneti napokon		
HOVÁ - MIKOR		
Munkanapokon	Szabadnapokon	Munkaszüneti nap
Adács, artézi kút 20:35	C06:37	
Atkár, aut. vt. 10:43:37 10:44:37 04:53 05:03 05:42 X05:52 06:44 06:58 07:26 X08:21 08:44 09:03 09:53 10:18 10:25 12:33 12:42 X12:45 13:09 14:15 14:22 14:40 14:53 X15:37 16:20 X17:23 17:45 18:37	06:58 07:26 X08:21 C08:44 09:03 C09:53 10:18 10:25 12:33 12:42 X12:45 X12:45 13:09 14:15 14:40 14:53 X15:37 16:20 X17:23 18:37 18:50	05:03 05:42 06:44 06:58 07:26 08:44 09:03 09:53 10:18 10:25 +12:12 +12:29 12:33 12:42 13:09 14:15 14:22 14:40 14:53 16:20 +16:21 17:45 17:57 18:22 18:50
Budapest, Stadion aut. pu. 04:53 05:42 07:26 12:42 14:40	05:42 07:26 12:42 14:40	05:42 07:26 12:42 14:40 18:22
Eger, aut. áll. 06:58 09:03 10:25 14:53	06:58 09:03 10:25 14:53	06:58 09:03 10:25 14:53
Gyöngyös, aut. áll. 10:43:37 10:44:37 05:03 X05:52 06:44 06:58 X08:21 08:44 09:03 09:53 10:18 10:25 12:33 X12:45 13:09 14:15 14:22 14:40 14:53 X15:37 16:20 X17:23 17:45 18:37 20:35	10:43:37 05:03 X05:52 C06:37 06:58 X08:21 C08:44 09:03 C09:53 10:18 10:25 12:33 12:42 X12:45 14:53 X15:37 16:20 X17:23 18:37 18:50	05:03 05:42 06:44 06:58 09:03 09:53 10:18 10:25 +12:12 +12:29 12:33 13:09 14:15 14:22 14:40 14:53 16:20 +16:21 17:45 17:57 18:22
Gyöngyöshalász, bej. út 10:43:37 10:44:37 05:03 05:42 X05:52 06:44 06:58 07:26 X08:21 08:21 08:44 09:03 09:53 10:18 10:25 12:33 12:42 X12:45 13:09 14:15 14:40 14:53 X15:37 16:20 X17:23 17:45 18:37 20:35	10:43:37 05:03 05:42 X05:52 C06:37 06:58 07:26 X08:21 C08:44 09:03 C09:53 10:18 10:25 12:33 12:42 X12:45 14:53 X15:37 16:20 X17:23 18:37	05:03 05:42 06:44 06:58 07:26 08:44 09:03 09:53 10:18 10:25 +12:12 +12:29 12:42 13:09 14:15 14:22 14:40 14:53 16:20 +16:21 17:45 17:57 18:22
Hatvan, aut. pu. 04:53		
Mátraháza, aut. áll. 06:58 09:03 10:18	06:58 09:03 10:18	06:58 09:03 10:18
Vámosgyörk, vá. 10:43:37 10:44:37 04:53 05:03 05:42 X05:52 06:44 06:58 07:26 X08:21 08:44 09:03 09:53 10:18 10:25 12:33 12:42 X12:45 13:09 14:15 14:22 14:40 14:53 X15:37 16:20 X17:23 18:37 20:35	10:43:37 05:03 05:42 X05:52 C06:37 06:58 07:26 X08:21 C08:44 09:03 C09:53 10:18 10:25 12:33 12:42 X12:45 14:53 X15:37 16:20 X17:23 18:37	05:03 05:42 06:44 06:58 07:26 08:44 09:03 09:53 10:18 10:25 +12:12 +12:29 12:42 13:09 14:15 14:22 14:40 14:53 16:20 +16:21 17:45 17:57 18:22

JÁSZKUN VOLÁN Zrt.

Jordán & Jordán Kft.
Szoftver

2015. május 07. naptól

HELYKÖZI BUSZJÁRATOK INDULNAK

Jászárokszállás, vh. Megállóhelyről

HOVÁ	MIKOR									
Alattyán, kh.:	+ 16:37									
Atkár, aut. vt.:	X 8:44	+ 8:47	10:18	18:50						
Bp., Stadion aut. pu.:	M 4:53	5:42	7:26	12:42	14:40	V 18:22				
Eger, aut. áll.:	M 5:50	6:58	9:03	10:25	14:53	15 17:30				
Gyöngyös, aut. áll.:	5:03	6:58	X 8:44	+ 8:47	9:03	10:18				
	10:25	12:33	14:15	14:53	16:20	67 17:45				
	18:50									
Hatvan, aut. pu:	M 4:53									
Jánoshidai elág.:	+ 16:37									
Jászágó, műv. otthon:	M 4:15	O 5:00	M 6:05	M 6:35	O 7:00	+ 7:50				
	36 10:01	I 10:01	O 10:01	+ 11:56	M 12:30	X 14:50				
	+ 16:35	M 16:40	O 17:26	M 19:10						
Jászsalsószentgyörgy, kh.:	+ 16:37									
Jászberény, aut. áll.:	+ 16:37									
Jásztelek, kh.:	+ 16:37									
Kerecsend, aut. vt.:	M 5:50	15 17:30								
Mátrafüred, aut. vt.:	6:58	10:18								
Mátraháza, aut. áll.:	6:58	9:03	10:18							
Parádfürdő, aut. vt.:	6:58	9:03	10:18							
Pusztamonostor, vá.:	+ 16:35	M 16:40								
Szolnok, aut. áll.:	+ 16:37									
Vámosgyörk, vá.:	M 4:53	5:03	5:42	6:58	7:26	X 8:44				
	+ 8:47	9:03	10:18	10:25	12:33	12:42				
	14:15	14:40	14:53	16:20	V 18:22					
Zagyvarékas, kh.:	+ 16:37									
Zaránk, kh.:	M 5:50	15 17:30								

Jelmagyarázat

[Jászberény JATH 722031 (2) 2015.05.06]

+ munkaszüneti napokon (vasárnap)

15 hetek első iskolai napját megelőző munkaszüneti napon

36 tanszünetben keddi és csütörtöki munkanapokon

67 a hetek első iskolai napját megelőző munkaszüneti napon és a hetek utolsó
I iskolai előadási napokon

M munkanapokon

O szabadnapokon (szombaton)

V hetek első munkanapját megelőző munkaszüneti napon

X munkaszüneti napok kivételével naponta iskolai előadási napján

JÁSZKUN VOLÁN Zrt.

Jordán & Jordán Kft.
Szoftver

2015. május 07. naptól

HELYKÖZI BUSZJÁRATOK INDULNAK

Jászárokszállás, vh. Megállóhelyről

HOVÁ	MIKOR									
Alattyán, kh.:	5:48	X 13:52	14:42	15:22						
Atkár, aut. vt.:	+ 8:45									
Cegléd, aut. áll.:	9:04	14:01	15:52							
Cibakháza, aut. ford.:	X 13:52									
Cserkeszőlő, aut. vt.:	7:40	X 13:52	15:22							
Gyöngyös, aut. áll.:	+ 8:45									
Heves, aut. áll.:	10:06	11:53	16:04	17:49	V 20:49					
Hódmezővásárhely, aut. ál	7:40	15:22								
Jánoshidai elág.:	5:48	7:40	X 13:52	14:42	15:22					
Jászsalsószentgyörgy, kh.:	5:48	7:40	X 13:52	14:42	15:22					
Jászapáti, aut. áll.:	I 6:05									
Jászapáti, vá.:	I 6:05									
Jászb., Electrolux:	M 4:56	T 4:56	M 12:55	M 20:55						
Jászberény, aut. áll.:	M 4:56	T 4:56	5:48	6:35	M 6:48	M 7:17				
	7:40	O 7:42	14 8:25	+ 8:32	M 8:45	9:04				
	X 10:09	+ 12:40	I 12:55	M 12:55	I 13:40	X 13:52				
	14:01	X 14:40	14:42	+ 15:11	15:22	M 15:35				
	15:52	M 16:15	O 16:22	M 17:05	18:03	M 20:30				
	M 20:55									
Jászdózsa, Szt.Mihály tér	I 6:05	6:35	+ 12:40							
Jászfákóhalma, kh.:	6:35	+ 12:40								
Jásztelek, kh.:	5:48	7:40	X 13:52	14:42	15:22					
Kalocsa, aut. áll.:	14:01									
Kecskemét, aut. áll.:	9:04	14:01	14:42	15:52						
Kiskőrös, vh.:	14:01									
Kunszentmárton, aut. áll.	7:40	14 8:25	15 8:25	X 13:52	15:22					
Martfű, aut. vt.:	7:40	14 8:25	15 8:25	X 13:52	15:22					
Nagykáta, vá.:	9:04	14:01	15:52							
R.falva, Napfény étterem:	X 13:52	15:22								
Rákócziújfalu, Petőfi út:	14 8:25	15 8:25	X 13:52	15:22						
Szeged, aut. áll.:	7:40	14 8:25	15 8:25	15:22						
Szentes, aut. áll.:	7:40	14 8:25	15 8:25	15:22						
Szolnok, aut. áll.:	5:48	7:40	14 8:25	15 8:25	X 13:52	14:42				
	15:22									
Tiszaföldvár, aut. áll.:	7:40	X 13:52	15:22							
Tiszainoka, vegyesbolt:	X 13:52									
Tiszajenő-Vezseny vá.:	14:42									
Tisza kécske, vh.:	14:42									
Tisza kört, kh.:	X 13:52									
Tiszavárkony, bej. út:	14:42									
Tószeg, kh.:	14:42									
Vámosgyörk, vá.:	+ 8:45									
Zagyvarékas, kh.:	5:48	X 13:52								



Európai Unió
Kohéziós Alap



BEFEKTETÉS A JÖVŐBE

SZÉCHENYI 2020

2015. | 04. | 20.

SAJTÓKÖZLEMÉNY

JÁSZÁROKSZÁLLÁS VÁROS ÖNKORMÁNYZATA
VÁROSI EGÉSZSÉGHÁZ

„ÉAOP-4.1.2/A-12-2013-0009 azonosító számú „A jászárokszállási Fogorvosi rendelő és Védőnői szolgálat fejlesztése” építési beruházás – című projekt megvalósulása

A Nemzeti Fejlesztési Ügynökség által a régió települési önkormányzatai számára az Észak-alföldi Operatív Program keretében az Egészségügyi alapellátás, egészségházak és járóbeteg-szakellátás fejlesztésére (ÉAOP-4.1.2/A-12) kötődően benyújtott a „Jászárokszállás, Móczár A. tér 5. - 2750/1 hrsz., a jászárokszállási fogorvosi rendelő és védőnői szolgálat fejlesztése” kapcsán Önkormányzatunk bruttó 60.000.000.-Ft összegű támogatást nyert.

A projekt fejlesztési költség összesen bruttó 95.595.093.-Ft ebből a felújítás építési költségből bruttó 90.545.828.- Ft valósult meg 54.436.370.- Ft támogatott résszel. Egyéb költségekkel is számolni kellett, mint előkészítés, tervezés, projekt menedzsment, közbeszerzés eljárás lefolytatása, műszaki ellenőr tevékenység, projekt elszámoláshoz kapcsolódó könyvvizsgálói díj valamint kommunikációs költségek. Ezen költségek is támogatásban részesültek. Külön beszerzés tárgyát képezte a 3 fogorvosi kezelőszék bruttó 14.973.300.- Ft összegben.

A projekt keretén belül az épület teljes egészében megújult. Komplex energetikai korszerűsítésre került sor, a külső nyílászárók lecserélésével, utólagos külső oldalfali hőszigeteléssel, új tetőfedés megépítésével, valamint az épület gazdaságos és energiahatékony működtetése érdekében fűtőrendszer korszerűsítésre a levegő újrahasznosításával, hőcserélő, egyesített hűtő-fűtő rendszer beépítésével, napelemes rendszerből nyert és kedvezőbb elszámolású geotarifás áram rásegítéssel. Az épület akadálymentes használata érdekében egy 1000 kg-os hidraulikus köteles típusú személyfelvonó berendezés került beépítésre illetve épületen kívül is megvalósításra kerültek az akadálymentes közlekedést biztosító elemek (táblák, vezetősávok, parkoló), valamint mindkét szinten akadálymentes mosdók is helyet kaptak.

Az emeleti szinten április 13.-val megkezdte működését a védőnői szolgálat, míg a földszinten a megújult rendelőben április 1.-vel elkezdtek szakrendelésüket a három körzet fogorvosai.

Felújítás előtt



Felújítás után



Egyházközségi hírek....

Ha a városban járunk épületet, templomot, plébániát látunk, vagy ünnepek alkalmával szertartást, beszédet hallunk... de mögötte emberek, érzések, sorsok, küzdelmek vannak. Abban remélünk, hogy ünnepeink, találkozásaink, kezdeményezéseink, építkezéseink minden jó szándékú ember javát, és - végső soron - üdvösségét szolgálják...

A plébánia udvarán elkezdtek az elavult kerítés cseréjét, és aki erre jár: a külső szigetelés nyomait is láthatja. A felújítási munkák egész nyáron folytatódnak, hogy egy korszerű, használható épület legyen az egyházközség központja. Köszönünk minden segítséget, támogatást!

Április utolsó vasárnapján Palánki Ferenc püspök atya közvetlen szeretettel érkezett hozzánk és bérmálta meg fiataljainkat. Május 17-én, mennybemenetel ünnepén elsőáldoztak gyermekeink. A hónap utolsó vasárnapján (31-én) de. 9 órakor Szalkai Zoltán József minorita szerzetes szolgálatával ünnepeljük meg templomunk búcsúját. Előtte (30-án) szombat délután 3 órakor a még élő árokszállási nővérekkel együtt adunk hálát a Zárdában tevékenykedő szerzetesek hivatásáért: kiállítással, múlt-idézéssel, szentmisével...

Szeretettel várunk mindenkit, hogy a múltat köszönve a jövőt is bátran tudjuk vállalni!

– Kiss Csaba –
plébános

Jézus Krisztus a barátunk!



Urunk mennybemenetelének ünnepén, 2015. május 17-én, délelőtt 9 órakor izgalommal várta 33 gyermek, hogy a 9 órakor kezdődő szentmisében először vehessék magukhoz Jézus Krisztus Titokzatos Testét. Nemcsak a ruhájuk volt hófehér, hanem a lelkük is, hiszen előző nap elvégezték az első szentgyónásukat is. A gyermekeket ünnepélyesen vezette be

a templomba Kiss Csaba plébános atya, majd az oltár körüli körbe foglalt helyet minden elsőáldozó.

A szentmise olvasmányát egy apuka, a szentleckét pedig egy anyuka olvasta fel. Az evangélium után a plébános atya szentbeszédében szólt a szülői példamutatás fontosságáról, a barátságról, az összetartozásról, az őszinteségről, a szeretetről... A személyes példa fontossága nemcsak a családi életben fontos, de Jézus Krisztus példája és élete bizonyítja mennyire szeret bennünket. Buzdította a gyerekeket, „Legyetek Jézus Krisztus barátai, őszinték legyetek Istenhez és önmagatokkal szemben is. Isten mindig haza vár, beszélgetések vele maradjatok vele mindig kapcsolatba, hogy Isten eszményeit próbáljátok megvalósítani életetekben.” Szentbeszédének végén kérte a kedves jelenlévőket, hogy imádkozzanak az elsőáldozókért, hogy Jézus Krisztusnak a barátságát komolyan gondolják és ne veszítsék el. A keresztségi fogadalom letételénél kérte, hogy próbálják átgondolni, hogy kinek és mit válaszolnak. Ez a nap ne csak egy ünnep legyen a számukra, hanem igazi öröm amit a bennünk élő Szentlélek segítségével gyakran átéljenek.

– Csozszor Erzsébet –

BOLDOG EMBEREK LEGYETEK!

A Jászárokszállási Római Katolikus Egyházközség templomában ismét ünnepelni jöttek össze a kedves hívek 2015. április 26-án, Jó pásztor vasárnapján. A délelőtt 10 órakor kezdődő szentmisében 26 fiatal kapta meg a bérmálás szentségében a szentlélek ajándékait. A bérmálás szentségét Palánki Ferenc püspök atya szolgáltatta ki. Szentbeszédének kezdetén elmondta, hogy ez a nap egy kicsit előrehozott pünkösöd is. Kisebb korában gyakran megkérdezték tőle, mi leszel, ha nagy leszel? Az ő válasza erre az volt, hogy boldog ember szeretnék lenni, de azt nem is gondolta, hogy püspök szeretne lenni. Mikor lesz az ember igazán boldog? A mai ember számára a boldogságot a sok pénz jelenti, a sikeres élet, a gazdag vállalkozás, a sikeres jó kapcsolatok. Példái rávezettek mindenkit arra, hogy ezek a kincsek mind csak időlegesen, ezeket el is lehet veszíteni, és ha már nincsenek, boldogtalanok leszünk. Igazán attól leszünk boldogok, ha képesek vagyunk úgy szeretni, hogy másokért szeretetből az életünket is odaadnánk, ahogy ezt Jézus Krisztus mondta és tette. A bérmálkozókat kérte, hogy Isten szeretetével tegyenek másokat is boldoggá: „Életeddel tegyél tanulságot, hogy más embert is megismertess Isten szeretetével. Meghívó is vagy mások számára, példa, mely kedves mosolygós, barátságos lé-



teddel vonzod Istenhez testvéreidet.” Mindig keresztet hordozunk, de ott van az Isteni szeretet és hit, mely segítségével derűsen nézhetünk a jövőbe. Buzdította a bérmálkozó fiatalokat, hogy ők lesznek egyházközségük reménye, ha életükkel is bizonyítják, hogy jó keresztények lesznek, rájuk lehet építeni a jövőt. Kérte a jelenlévőket, hogy imádkozzanak a bérmálzóknak, hogy igazán boldog emberek legyenek, hogy építhessék Isten országát.

– Csozszor Erzsébet –

GoMbóc Klub

jászárokszállási lisztérzékenyek csoportja

KEDVES GOMBÓCOK,
ÉRDEKLŐDŐK!

Az áprilisi összejövetelünkön vendégünk volt a Lisztérzékenyek Érdekképviselőinek Országos Egyesülete képviselőjében Koltai Tünde az egyesület elnöke.

A jelenlévők meghallgatták előadását, amelyből tájékozódhattak többek között az aktuális kutatási eredményekről, a vásárlók tájékoztatásáról szóló előírásokról.

Lehetőséget kaptunk, hogy mint csoport csatlakozzunk az országos egyesülethez. Településünkön jelenleg közel 15 családot érint a

lisztérzékenység. Az egyesülethez történő csatlakozás nagyobb teret enged belátni a lisztérzékenyeket érintő rendezvényekbe, a kutatási eredményekbe, segítséget nyújt az életre szóló diéta betartásában, az évente több számmal megjelenő egyesületi magazinból is sok információhoz, érdekességhez jutunk. Az egyesülettel kapcsolatos további információk a www.lisztterzekeny.hu weboldalon találhatók.

A tagság által több üzletben étteremben kedvezményekben részesülhetünk. Törekvésünk, hogy a helyi éttermeket és üzleteket is be-

vonjuk ebbe a körbe, így nem csak a nagyobb városokban és webáruházakban, hanem a tagsági kártya felmutatásával helyben is részesülhetünk kedvezményekben, amelyek nagy segítséget jelentenek a mindennapokban.

Rádásnak egy egyszerű recept amit mindenkinek ajánlunk:

**CSOKIS MUFFIN
LISZT NÉLKÜL**

Hozzávalók: 8 tojás sárgája, 12 dkg darált magyora, 12 dkg kakaópor, 24 dkg kris-

Néhány adat a gluténmentes termékek köréből:
1 kg gluténmentes liszt: 800 Ft - 1400 Ft
1/4 kg gluténmentes tészta ára: 200 Ft - 600 Ft
1/2 kg kenyér: 1000 Ft - 1600 Ft

tálycukor,
8 tojásfehérje
Elkészítés:
A tojássárgákat összekeverjük a magyorról, a kakaóporral és a kristálycukorral, majd a tojásfehérje keményre felvert habját is hozzáadjuk.

150 °C-re előmelegített sütőben kb. 40 percig sütjük. Tetejét díszíthetjük magyorról, dióval mandulával.

Jó étvágyat!

– Bakainé Magyari
Melinda –
GoMbóc Klub vezetője
06-20-97-96-251



Ünnepség a Redemptió emléknapján

Jászárokszállás művészi együttesei és civilszervezetei, a Görbe János Színkör fiatal művészei, az Óvónők Kamarakórusa, a Rozmaring népdalkör és a Parázs Hagymányórzó Egyesület műsoraival, a Jászárokszállás Népi Díszítő Műhely által biztosított, jász szűrhimzés motívumokat idéző kézimunkák, mint díszlet előtt, valamint a Cserkész csapat, a hagyományos viseletbe öltözött és mai öltözetben megjelent árokszállási és jászdzózsai megemlékezők részvételével Jászárokszállás az idén május 6-án is ünnepség keretében emlékezett meg a Redemptió emléknapjáról.

Az ünnepség, remélhetőleg hagyománnyá váló módon a Jászkürt hangjával kezdődött, amely után a résztvevők elénekelték a Himnuszt.

Az ünnepi program megnyitásként elhangzott az Magyar Országgyűlés határozata a Redemptió emléknapjáról. Majd a résztvevők a székeken elhelyezett kották, és a jelenlévő énekegyüttesek tagjainak segítségével közösen elénekelték a Jász Himnuszt.

A Jász Himnusz hangjait követően az ünnepséget és a megjelent megemlékezőket Gergely Zoltán polgármester köszöntötte, aki elmondta, hogy a Redemptió a jász emberek korszaknyitó felismerésének, bátor kez-

jogokat, melyek a következők voltak:

- „A nádoron, ennek kaptányán és a nép kebeléből választott bírakon kívül senki a jászkunok ellen intézett perekben ne ítélkezhesen.
- Révtől, vámtól, földesúri

• Beszállásolási kötelezettség alóli mentesség.

Ezek együttesen valamennyi, a Redemptióban közvetlenül anyagi részt vállaló redemptus, illetve ilyen kötelezettségvállalás teljesítésére nem vállalkozó irredemptus

Személyes véleményem szerint, ma úgy látom, hogy a Redemptió egy szabadságmozgalom volt, melyet nem fegyverrel, hanem bölcseséggel, kitartással és összefogással vittek győzelemre. Kiemelte, hogy az összefogás jelen volt mind a családok, mind a községek lakossága és az egész Jászság hétköznapijaiban, és ilyen családot, közösségeket kívánt a jelenlétüknek, a ma élő nemzedék valamennyi tagjának.

A megemlékezés műsora is az összefogás és az önkéntesség jegyében született. Elsőként a Csikós Lászlóné óvónő által vezetett Óvónők Kamarakórusának műsorát hallgathattuk meg. Ezt követte a Görbe János Színkör fiatal művészeinek, Nagy Kinga, Zentai Vivien és Szölösi Attila előadásában elhangzó műsor, melyet a Jászsági Népi együttes táncosai, Banka Csilla és Nagy Zsolt népi tánca kísért. Befejezésül Kovácsné Lajos Krisztina vezette Rozmaring népdalkör műsora csendült fel. Éneküket a Parázs Hagymányórzó Egyesület táncosai kísérték.

Végezetül a megemlékezők a műsort adókkal együtt megkoszorúzták a Városháza falán elhelyezett Redemptiós Emléktáblát. A Polgármesteri Hivatal által biztosított koszorút két korhű jászhuszáregyenruhába öltözött megemlékező vitte. Őket kísérték a jászdzózsai ifjászkлуб szintén korabeli ruhákba öltözött tagja, akiket kezükben gertyával a Cserkészcsapat fiataljai követtek. A koszorúzás egy szarv kürt hangjára kezdődött, és emlékműcsesek elhelyezésével folytatódott.

A bensőséges hangulatú megemlékezés záró akkordjaként a Gonda Csemege, a Jász Kenyér Kft. és a JÁSZ-MINTA Kft. felajánlásából, valamint a Polgármesteri Hivatal hozzájárulásával előkészített vendéglés várta a résztvevőket.

A megemlékezők, a megemlékezést szervezők és valamennyiünk nevében köszönetet mondok a fentiekben már felsorolt közreműködőkön kívül a Petőfi Művelődési Ház és az Iskola Konyha dolgozóinak.

– Csikós Miklós –



deményezőkézségének és máig példaértékű összefogásának eredményeként lehetett és lett sikeres.

A megemlékezés szónokaként beszédemben részleteztem a kivívott szabadság-

szolgáltatoktól való mentesség.

- Az adó, amely csak a király által kivetett adó, egy összegben történő megfizetésének kötelessége és egyben joga is.
- Kegyúri jog és a szabad plébános választás joga.

jászok és a jászokkal együtt élők számára évszázadon átnyúló időszakon keresztül biztosították a kiemelkedés, a gazdasági és népességi gyarapodás feltételeit, melyekkel éltek is elődeink.

A Nevesincs Ifjúsági Színkör színházi estet rendezett a városnapi programok keretében április 29-én. Az általános iskolások a „Légy jó mindhalálig” című musical adaptációt, a középiskolások pedig az „Az alkohol öl” című zenés komédiát adták elő. Öt órára, a Petőfi Művelődési Ház nagyterme zsúfolásig megtelt és mindenki izgatottan várta, hogy láthassa mivel is munkálkodtak a gyerekek az elmúlt hónapokban.

„Feleltetés, lecke és dolgozat, Átkozhatod diák a sorsoadat! Mi az, ami segít, hogy elviseld? Barátom, a választ tán sejtitek... Igen a Tízperc, a Tízperc, Két undok-szürke óra között!” Ahogy a gyerekek birtokba vették a színpadot az megtelt étellel és a kisdíjak vidám dala máris mosolyt csalt az arcunkra. Nyilas Misit azaz, Varga Patrikot mérhetetlen boldogság töltötte el, amikor szerető szüleitől pakkot kapott. Azonban nem sok ideje volt az öröme, mert, ahogy az lenni szokott már el is telt a várva várt Tízperc.

Megkezdődött a földrajz óra. Jobban mondva kezdődött volna, ha a Tanár Urat nem tréfálják meg a leleményes tanoncok. A zsványásra azonban hamar fényderült és a szemtelen tanulók közül végül Misinek kellett számot adni tudásáról. Míg a gyerekek egyfajta feleletként daloltak, a néző csodálhatta a szebbnél szebb képekből összeállított vetítést. Könnyeket csalogatott elő, ahogy a diákok az óra

végén felálltak, s viszontlátás helyett még hangosabban énekeltek: „Az élet szép, az élet minden! Mondhatják, hogy semmi nincsen, a legnagyobb kincs örökké tied...!”

Misike sajnos nem élvezhette a gondosan összeállított pakkot, ugyanis a kollégiumban társai felfaltak mindent, még a cipőkenőcsből sem hagytak semmit. A történetek hatására egyre inkább erősö-



Légy jó mindhalálig

dött benne a vágy: felnőtt akar lenni. Hogy jobb belátásra térjen következett a „Ne akarj te felnőtt lenni” című dal, amelyre az általános iskola tanári karának egy része vonult színpadra és járt táncot. A nézőknek ez minden bizonnyal óriási meglepetés volt. A tanulók az iskolai előadásokon sikítva és tapsviharral fogadtak bennünket. Boldogok vagyunk, hogy örömet és kellemes perceket szerezhettünk!

A jelenet után már kissé komolyabbra fordult a helyzet. Törökéknél János kicserélte a

nyertes lutri szelvényt, s mikor főszereplőnk erre rájött, teljesen kétségbeesett. Hiábavaló volt társai hívó szava, még a korcsolyázásba sem volt hajlandó részt venni.

Rövidesen az ártatlan Misit a tanári bíróság elé vezették. Azzal vádolták, hogy ő lopta

el a nyertes szelvényt. Misi ekkorra már teljesen kiábrándult az életből. Tanárai, akiket csodált és tisztelt nem hittek neki. Miután Misi hallott kívánva elájult tanárai rájöttek, hogy nagy hibát követtek el és nekik kell meggyógyítani az összetört gyermeki szívet.

A darab mondanivalója rendkívül fontos és érvényes a mai világban is: A tanárok a szülők helyettesei! A gyerekek egyfajta Istenként néznek fel rájuk és ezt a törekény bizalmat óvni kell!

Színházi est

A színkör tagjai kiválóan érzékeltették a hangulatváltozásokat. Ha kellett zsenge, jó kedélyű arcukat mutatták, a komoly részekben pedig szigorúak, komorak is tudtak lenni.

Jómagam először vettem részt egy darab előkészületeiben és bátran mondhatom, hogy a befektetett energia megtérül! Valószínűleg a rendezőt is a végül beérő munka gyümölcse motiválta, olyankor is, amikor a próbákon úgy tűnik, minden a feje tetején áll.

Néhány perc szünet után a gimisek előadása kezdődött. Egy olyan darabot választottak, amelyben a humor adta az előadás savát, borsát. Az alkohol öl című zenés komédia nagyon jól állt a fiataloknak.

Az első jelenetben Lenke megvédte könnyelmű férjurát, dühös anyjával szemben. Azonban mindez hiábavaló volt. Aladár ismét részegen támolgott haza, s vígan énekelte: „Lökde ide a sört, ide a sört, ide a sört!” Miután a részeg disznó, vagyis a disznó részeg álomba merült barátjának, Fülöpnek - aki nem mellesleg orvos - támadt egy kiváló ötlete. Aladár megleckézettése volt Lenke utolsó reménye, így végül beleegyezett a dologba. Fülöpnek sem kellett több beinjekciózta a még álomában is sör után vágyakozó barátját, hogy egy kevés időre

magához térjen. Ezalatt eljátszottak egy kiváló komédiát, miszerint a befolyásolható férj meghalt és azóta Lenke újra szerelembe esett. Vajon ki mással, mint Fülöppel. S, hogy a megrázkódtatás kellőképpen hasson, a Mama vígan ringatta unokáját, Péterkét. A csirkefogó Aladár közben hiába méltatlankodott, ők ügyet sem vetettek rá.

A „családi idillt” megzavarva csengettek. Virág Klári kisaszszony és öccse Ödön tört rá a családra. Klári spirituális hozzáértését, kivételes képességét szerette volna bemutatni. No meg persze bizonygatni, hogy ő nem is idegbeteg és újra sípjába fűjt. Szellemidézőssel tetézték Aladár idegesességét. A szellemtestvérré

ébredjen a bűnös. Aladár el sem akarta hinni, hogy akkor mégiscsak életben van. Még mindig csak kopogtatással választott Lenke kérdéseire. Végül nagy nehezen helyreállt a rend és a történetek hatására Aladár megfogadta, hogy soha többé nem iszik. „Öh Mr. Alkohol, hát itt vagy már megint! Hisz érthetően megmondtam már, köztünk semmi nincs!”

A diákok alakítása fenomenális volt, szó szerint szakadtunk a nevetéstől. Charlie Chaplin mondása, hogy: „Az a nap, amelyik nevetés nélkül telik el, elvesztegetett idő.” Ebből következően a nagyérdemű biztos nem vesztegetett el egy percet sem április 29-én.

Kiváló tehetségek alkotják mindkét darab szereplőit.



Az alkohol öl

avanzsált Aladár kopogása után, az asszonyok sikítózva szaladtak el.

A komédia végén Aladár ismét ágnak dőlt és mély álomba merült. Miután a kölcsönkért gyermeket is visszavitték a szomszédba a megbántott feleség várta, hogy fel-

Évről évre nagy izgalommal várják, hogy mit „álmodik” Pannika néni a színpadra. A próbák mindig jó hangulatban telnek így nem is csoda, hogy a színkör tagjai boldogan járnak oda.

– Ballagó Anett –
Fotó | Kiss László

Farkas
FESTÉK ÉS VEGYIÁRU SZAKÜZLET

5123 Jászárokszállás, Pusztaszer u. 2.
Tel: 06-57-433-358
Nyitva tartás: H-P: 7:30- 17:00 Szo: 7:30 – 12:00

Kül- és beltéri falfestések - zománcok, lazúrok - glettek, ragasztók - festőszerszámok - ipari zománcok - számítógépes színkeverés - laminált padlók - tapéták **SZÉLES VÁLASZTÉKBAN** kaphatók már készletről!

HŐSZIGETELŐ RENDSZEREK
KÉSZLETRŐL, INGYENES HÁZHOZ-SZÁLLÍTÁSSAL!

- KÜL- ÉS BELTÉRI, FA- ÉS MŰANYAG NYÍLÁSZÁRÓK - ABLAKPÁRKÁNYOK
GIPSZKARTONRENDSZEREK

Fizetett hirdetés

DÓKA & TŰZÉP
Fürdőszoba szerelvény áruház
Jászárokszállás, Munkácsy u. 7 Tel.: 06 57 431- 435

AKCIÓS TERMÉKEK!!!

- Hullám térkő szürke 47 Ft/db- 1880.-/m2
- Hullám térkő piros 49 Ft/db- 1960.-/m2
- Gyeprácskő 40*40 8 cm-es 450 Ft/db

KÉSZ BETON ELADÁS

- ÉPÍTŐANYAGOK SZÉLES VÁLASZTÉKBAN
- FALAZÓHABARCS, ESZTRICH BETON
- CSEMPERAGASZTÓ, ALJZATKIEGYENLÍTŐ

FÜRDŐSZOBA - BURKOLAT - VÍZ - GÁZ - FŰTÉS

KÜLTÉRI BURKOLÓLAP 1.990 Ft/m2
WC, Zuhanykabin, Csaptelepek, Fügazók

Fizetett hirdetés

Boldog születésnapot!

2015. május 10-én ünnepelte 90. születésnapját Surányi Jánosné sz.: Várdai Margit, akit családja (gyermekai, unokái, dédunokái) mellett Gergely Zoltán polgármester és Zsólya Zoltánné anyakönyvvezető is köszöntött.



Zajlik a „kultúra” az Apartman ház lakóinak

Mostanában háromszor is egymás után részt vettünk különböző kulturális rendezvényeken. Először részt vettünk a Magyar Költészet Napja alkalmából rendezett Kávészünet előadásán, melyen a fiatalokkal együtt hallgattuk a megzenésített verseket, melyet nagy örömmel élünk át. Következő alkalommal megnézhattuk a „Bolha a fülbe” című színdarabot, amit a jászárokszállási Görbe János Színkör adott elő. Megszoktuk már az összeszokott társulat remek munkáját. Anyyira természetesen adják elő a darabot, hogy velük éljük meg az egész eseményt. Nem tudnék külön favoritot választani, mert remek volt mindenki játéka. Egyetlen picit hibája volt, hogy a terem akusztikájához képest a hangszóró túl hangos volt számunkra. A zene kíséret, mint mindig elsőrangú, és főleg azért, mert alig páran szolgáltatták, mégis nagyon élveztek. Pár napra rá újra „színházban” vol-

tunk, megnézhattuk Móricz Zsigmond a Légy jó mindhalálig című előadást, amit a Nevesincs Ifjúsági Színkör növendékei adtak elő. Igen jól voltak kiválasztva a szereplők, és érződött a remek rendezői hozzáértés. Visszamentünk a korban, újra iskolások lettünk, bizony könnyek között nevtünk a falánk diákokon, akik még a csizmára való fagyút is megették. Mindnyájan egy kicsit Nyilas Misik lettünk, és fájt a szívünk, mert bizony sokszor megtörtént ilyesmi és ma is megtörténik. Gratulálunk a rendező, Kovács Béláné Pannikának, és a Nevesincs színkör diákjainak. Köszönjük szépen.

Igen örülünk annak, hogy Jászárokszálláson ilyen intenzív a kultúrellet. Büszkék is vagyunk rá és azoknak is köszönjük akik lehetővé teszik mindezt öreg lelkünk örömeire.

– Tita Valéria Erzsébet –
az Apartman ház lakója

KÖZÉRDEKŰ TÁJÉKOZTATÓ 2015. június

Orvosi ügyelet
jún. 1-5. Dr. Váradi István, Lehel u. 28. Tel.: 431-166
jún. 8-12. Dr. Gyenes Miklós, Kisfaludy u. 11. Tel: 431-021
jún. 15-19. Dr. Olajos Gyula, Móczár A. tér 7/a. Tel: 431-054
jún. 22-26. Dr. Edelényi Béla Széchenyi u. 30. Tel: 431-077
jún. 29 - júl. 3. Dr. Kovács Pál Rákóczi F. u. 1. Tel: 431-183

Jászárokszálláson az orvosi ügyelet hétfőtől péntekig 16-18 óráig tart.

Az orvosi ügyelet telefonszáma: 06-20-980-6600
A jászberényi orvosi ügyelet telefonszáma: 06-56/221-304
(a körzetszám azért 56-os, mert a szolnoki központ kapcsolja a jászberényi ügyeletet)

FOGÁSZATI RENDELÉS
2015. április 1-től a Móczár Andor tér 5. szám alatti, felújított rendelőben, az alábbi rend szerint:

1. számú rendelő Dr. Lichtey Mihály hétfő: 10:00 – 18:00 szerda: 8:00 – 13:00 csütörtök: 14:00 – 18:00	3. számú rendelő Dr. Fazakas István Gábor kedd: 15:00 – 20:00 péntek: 13:30 – 19:30
2. számú rendelő Dr. Szabó Boglárka hétfő: 8:00 – 12:00 kedd: 8:00 – 12:00 szerda: 7:30 – 12:30, 14:00 – 19:00 csütörtök: 8:00 – 12:30 péntek: 9:00 – 13:30	Iskola fogászat Dr. Lichtey Mihály csütörtök 10:00 – 14:00 Dr. Szabó Boglárka péntek 9:00 – 13:30

Fontos telefonszámok:
Mentőszolgálat: 104 | Tűzoltók: 105 | Rendőrség: 107

Fizioterápia rendelési idő: H: 8.00-13.00, K: 11.00-16.00, Sz: 13.00-16.00, Cs: 8.00-13.00, P: 11.00-16.00
Helye: orvosi rendelő
Vértétel ideje: Sz: 6.30-9.00, P: 6.30-9.00 Helye: orvosi rendelő

A Városi Mozgássérültek Egyesületének vezetője Fehér Lászlóné, fogadóórát tart minden hónap utolsó szerdáján 14 órától 15 óráig a Polgármesteri Hivatal B épületének tanácskozó termében.

Szíves tájékoztatásul közöljük, hogy Jászárokszállás város közigazgatási területén az ÉMÁSZ Hálózati Kft. látja el a közvilágítási berendezések üzemeltetését, javítását. A közvilágítási hálózat hibájának bejelentésre a helyi tarifával hívható 06-40/42-43-44 kék számunkon van lehetőség a kapcsolást követően az 1. gomb (1. sz. menüpont) megnyomásával.
<http://www.emasz.hu/#/l/lakossagi-ugyfelek/ugyfelszolgalat/telefonos-ugyfelszolgalat>

A következő Jászvidék lapzárta: 2015. június 16.
A cikkeket kérjük az alábbi e-mail címre küldeni: jaszvidek@gmail.com
A következő Jászvidék megjelenésének ideje: **2015. június 26. péntek**

Anyakönyvi háek

JÁSZÁROKSZÁLLÁS:
Április hónapban született gyermekek: Ács Péter Ákos, Balogh Jázmin, Boros Patrik, Guba-Vizi Alex, Ördög Nóra.
Április hónapban házasságkötés nem volt.
Ezúton búcsúzunk az elhunytaktól:
Bobák Józsefné sz. Szántó Magdolna 81, Faragó Alajosné sz. Ulaki Margit 90, Faragó Józsefné sz. Juhász Gizella 85, Nagy Antalné sz. Bobák Margit 81, Nagy Lászlóné sz. Bodor Juszitna 82, Szuh Ferenc 55, Szundi Zoltán 64, Terenyei Miklósné sz. Juhász Margit 79, Tóth László 80.

JÁSZÁGÓ:
Április hónapban házasságkötés és születés nem volt.
Márciusban született Bordás Liliána nevéből egy „i” betű kimaradt, elnézést kérünk érte.
Áprilisban elhunytak: Tasi Ferenc 58, Szécsényi István 88.

MEGEMLÉKEZÉS
Fájó szívvel emlékezünk

Kaszab Gyula
halálának 2. évfordulójára

„Valaki végleg elment,
Őrizd meg emlékét és el ne feledd.
Így majd veled lesz mindig,
Lelke szabadon száll,
Vár a túlsó parton,
Hol nincsen már több határ.”

Szerető családja (X)

KÖSZÖNETNYILVÁNÍTÁS
Köszönetünket fejezzük ki mindazoknak, akik

Szundi Zoltán
utolsó búcsúztatóján részt vettek,
nyugvóhelyére virágot,
koszorút helyeztek,
gyászunkban részvételt osztottak.

A gyászoló család

Köszönetnyilvánítás
Köszönetet mondunk mindazoknak, akik szeretett halottunk

Szuh Ferenc
temetésén részt vettek, sírjára koszorút, virágot helyeztek el, fájdalmunkban osztoztak.

„Nélküled szomorú,
Üres a házunk,
még most sem hiszünk el,
hogy hiába várunk.
Telhet az idő,
múlhatnak az évek,
míg élünk nem felejtünk téged.”

A gyászoló család

MEGEMLÉKEZÉS

Szerző László
halálának 9. évfordulójára.

Pihenni tértem oda, hol nincs már fájdalom csak örök béke, csend és nyugalom. Nincs már holnap, ennyi volt az élet, emlékezzetek rám és én a szívetekben élek.

Nyugodj békében!
Fiaid és keresztanyád. (X)

EMLEKEZÉS

Kovács Istvánné, Kovács István
halálának 30. évfordulójára.
"Sok virág virít,
csend üli szíveket,
emlék hozzájuk repít,
felidézi élteket.
Néma sóhajainktól
meglibben a mécsesláng,
a fájó elmúlástól
üresebb most a világ."
Szerető gyermekeik és családjaik (X)

KÖSZÖNETNYILVÁNÍTÁS
Köszönetet mondunk mindazoknak, akik

Ivony Józsefné
szül.: Sós Margit
temetésén részt vettek, sírjára virágot, koszorút helyeztek el, fájdalmunkban osztoztak.

"Te, aki annyi szeretetet adtál
Te, aki mindig mellettünk álltál
Te, aki nem kértél csak adtál
Minket örökre itt hagyta.
Elfeledni téged soha nem lehet
Te voltál a jószág és a szeretet.
Elvitted a fényt, a meleget,
csak egy sugarat hagyta: az emléked."
Szerető fia, menyje,
unokái, szerető párja

KÖSZÖNETNYILVÁNÍTÁS
Köszönetet mondunk mindazoknak, akik

Faragó Alajosné
szül.: Ulaki Margit
temetésén részt vettek.
Sírjára virágot, koszorút helyeztek el, fájdalmunkban osztoztak.

Gyászoló család.

KÖSZÖNETNYILVÁNÍTÁS
Köszönetet fejezzük ki mindazoknak, akik

id. Csikos Lászlóné
szül.: Pap Ida
temetésén részt vettek,
nyugvóhelyére virágot,
koszorút helyeztek,
gyászunkban részvételt osztottak.

A gyászoló fia, menyje,
unokái: Éva és László

2015. JÚNIUS HAVI PROGRAMOK

a Petőfi Művelődési Házban

2015. június 2-án 18 órakor
Kertbarát Kör - Közös nőnap, férfinap és névnapok megünneplése

2015. június 6-án 19 órakor
2015. június 7-én 17 órakor
Görbe János Színjátszó Egyesület
Bolha a fülbe - vígjáték 3 felvonásban

2015. június 18-án 9:00-15:00
Véradás



Városháza – Jászárokszállás
magazin műsora,
a Gyöngyösi Városi Televízióban

Júniusi új műsor: 2015. június 10. szerda 19:45 órától

Ismétlések: 2015. június 11. csütörtök 10:45 órától,
2015. június 14. vasárnap 15:04 órától,
2015. június 24. szerda 19:45 órától,
2015. június 25. csütörtök 10:45 órától,
2015. június 28. vasárnap 15:04 órától

Gyermeknap mulatság

Jászárokszállás Város Önkormányzata
szeretettel várja a gyerekeket és szülőket

2015.05.30-án 15 órakor a
KOLOMPOS
Együttműködés interaktív koncertjére

14 órától: arcfestés, henna festés, kézműves foglalkozás,
pünkösdi virágkoszorú készítés

Helyszín: az ÁLTALÁNOS ISKOLA KÖZPONTI ÉPÜLETÉNEK UDVARA

Eső esetén: a Szent Vince úti sportcsarnokban kerül megrendezésre

A rendezvényt támogatja:
Jászárokszállás Város Önkormányzata

A belépés díjtalan.



MEGHÍVÓ

A PIROS PIPACSKOK KULTURÁLIS EGYESÜLET

Szeretettel meghív minden érdeklődőt



„CSALÁDI NAP”
rendezvényükre
CINKA PANNA
CIGÁNY SZÍNHÁZ
előadásában

DÍSZVENDEG: Langerné Victor Katalin
EMMI társadalmi felzárkóztatásért felelős államtitkár
Szécsi Magda: Csörgőkező Vödörjáró Dobhasú
Zenés-interaktív ifjúsági- és gyermekdarab

A rendezvényt megnyitja:
Gergely Zoltán polgármester úr

Helye: Jászárokszállás
Petőfi Művelődési Ház
Időpont: 2015. június 6.
/szombat/ 14.00 órától.

Belépés: ingyenes

Támogatók:



Jászárokszállás Város Önkormányzata
Jászárokszállás Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata



Árokszállási Nyár

2015.
június 11-12.
tervezett program



06.30 TROMBITÁS ÉBRESZTŐ
ÜNNEPI MEGNYITÓ

08.00 Az ÁROKSZÁLLÁSI NYÁR rendezvényt megnyitja:
GERGELY ZOLTÁN polgármester

16. ÁROKSZÁLLÁSI BIRKAFŐZŐ VERSENY

A versenyt indítja: LÁZÁR CHEF, a zsűri elnöke
Helye: Főtér

08.30 KIÁLLÍTÁSOK MEGNYITÁSA

08.30 VETERÁN JÁRMŰVEK BEMUTATÓJA

09.00 6. KAKAS KUKORÉKOLÓ VERSENY

Helye: Széchenyi István Általános Iskola

08.30 MIÉNKÁ SZÍNPA

Városi amatőr művészeti csoportok műsora

12.00 JÓ ÉBÉDHEZ SZÓLA NÓTA

Közreműködik: KALMÁR MAGDA Kossuth díjas opera-énekesnő, a Magyar Állami
Operaház örökös tagja és tanítványai: POHLY BOGLÁRKA és KOLLÁR PÉTER ERIK

2015. július 11. (szombat)

13.00 PÁL DÉNES KONCERT

– a Sztárban sztár 2014. évi nyertese

14.00 MIÉNKÁ SZÍNPA

Városi amatőr előadók műsora

15.00 16. ÁROKSZÁLLÁSI BIRKAFŐZŐ
VERSENY EREDMÉNYHIRDETÉSE

Helye: Főtér

17.00 FŐTÉRI RENDEZVÉNY ZÁRÁSA

19.00 FORTUNA TSE 14. TÁRSASTÁNC GÁLA

Helye: Szent Vince úti Sportcsarnok



KAPCSOLÓDÓ RENDEZVÉNYEK

10.00-16.00 INGYENES GYERMEK PROGRAMOK A FŐTÉRI PARKBAN
Fűz népi játéktér - kézműves foglalkozás – póni lovaglás – légvár
EGÉSZ NAP VIRÁG, - KÉZMŰVES ÉS KIRAKODÓ VÁSÁR

2015. július 12. (vasárnap)

09.00 FOGATOSOK BARÁTI TALÁLKOZÓJA
Helye: Kenyérvári út

Kapcsolódó programok
légvár – póni lovaglás



Jászárokszállás Város Önkormányzata és a Petőfi Művelődési Ház

2015. július 11-én

rendezi a város főterén a

16. ÁROKSZÁLLÁSI BIRKAFŐZŐ VERSENYT

A versenyzők két kategóriában indulhatnak: 1. BIRKAPÖRKÖLT - 2. EGYÉB KATEGÓRIA

BIRKAPÖRKÖLT

A versenyző maga biztosítja:

- tüzelőtétet, tüzelőanyagot CSAK FÁVAL LEHET FŐZNI!

- főzési kellékeket

A szervezők biztosítanak minden versenyzőnek 4 kg birkahúst.

A felajánlás összege minimum 4000 Ft, mellyel JÁSZÁROKSZÁLLÁS
VÁROS TEHETSÉGÉRT ALAPÍTVÁNYT támogatja.

A versenyben a zsűri csak a szervezők által kiadott birkahúsból
készült pörköltet minősíti!

EGYÉB KATEGÓRIA

A versenyző maga biztosítja: tüzelőtétet, tüzelőanyagot, főzési

alapanyagot és kellékeket. CSAK FÁVAL LEHET FŐZNI!

A felajánlás összege minimum 1000 Ft, mellyel JÁSZÁROKSZÁLLÁS
VÁROS TEHETSÉGÉRT ALAPÍTVÁNYT támogatja.

A versenyzők kötelesek magukkal hozni az alapanyag vásárlásáról
szóló számlát vagy a hús bevizsgálásáról szóló igazolást!

A legeredményesebb versenyzők értékes díjakat kapnak!

FIGYELEM! Az Országos Tűzvédelmi Szabályzat változása miatt 2015. március 5-től
minden versenyzőnek gondoskodnia kell TŰZOLTÓ KÉSZÜLEKRŐL!!!

Jelentkezni lehet a Petőfi Művelődési Házban: 2015. július 3-ig

INFORMÁCIÓ:
57/531-062



Ünnepeljük a Születés Hetét

Szeretettel meghívjuk a
várándós anyukákat, akik
még családalapítás előtt
állnak, és minden kedves
érdeklődőt a június 12-én
10 órakor megrendezésre
kerülő előadásra, beszél-
getésre, amelyet Kereskes
Péter pszichológus pár és
családterapeuta tart szá-
munkra.

Témája:

Az aranyórák jelentősége
A szülés körüli élmények
megélése, kihatása az anya-
gyermek kapcsolatra. Az
előadás és beszélgetés a
születés hetéhez kapcsol-
ódva kisbabája lelki egész-
ségének megővzéséről és
fejlesztéséről szól.
A részvétel díjmentes.
A beszélgetés Jászárokszáll-
áson, a Védőnői tanács-
adóban, Móczár Andor tér
5. szám alatt, a fogorvosi
renelő felett lesz.

Védőnői Szolgálat

A Szent Margit Gyógyszertár meghívja Önt a

2015. június 03-án tartandó
XII. Országos Patika Nap megnyitójára.

Középpontban:

allergia, továbbá a vitaminok, ásványi anyagok, nyomelemek.

A programkezdés időpontja 9.00

Az előadások és bemutatók után 14.00-ig folytatatos ingyenes
vércukor-, vérnyomás-, és koleszterinszint-mérést végzünk.
Szeretettel várjuk!



Köszönjük szépen a
Népi Díszítő Műhely
tagjainak, a csodálatos
jász motívumokkal
díszített terítő,
mely méltó dísz lesz
városunk jeles
ünnepségeinek.

Városi Könyvtár

TARISZNYÁS NYÁRI TÁBOR

Jászárokszálláson, a megújult JÁSZHÁZ udvarán!

Július 27. -31. között, hétfőtől - péntekig, 8 -16 óráig

színes programokkal!

Az élmény és a jókedv már csak ráadás... Biztosítunk tiszorait, ebédet és uzsonnát!
A programokból: kézműveskedés, sütés-főzés, sok játék, tánc, zene, ének!
TÉMA: A RÉGI VÁSÁROK HANGULATA!

Részvételi díj az öt napra: 12000 Ft.

Jelentkezés: Nálunk :), 5000 Ft előleg befizetésével. (Jelentkezési határidő: június 15.)

Érdeklődni és jelentkezni: Kovács Zoltán (20 / 579-7178)
Mindenkit szeretettel várunk: Tarisznyás Műhely (Kriszti és Zoli)

Május 9-én rendezték meg a már hagyománnyá vált Fitness-Sport-Napot városunkban. A megnyitót Kiss Csaba esperes, plébános Úr tartotta.

A rendezvény szokás szerint futással kezdődött, amit a kangoo-s lányok vezettek. A programok között volt minden „mi szem-szájnak ingere”. A tornateremben, a füves területen, a kézilabda- és kosárlabdapályán párhuzamosan zajlottak az események, így mindenki megtalálta a korosztályának legmegfelelőbb mozgásformát.

Papp Tamás fociedzést tartott a fiúknak, akik közül többen tűzoltó próbán is részt vettek. Uramné Varga Ildikó vezette a már elmaradhatatlan méta játékot. A manó jószágok átmozgatták magukat Győzőné Kaszab Magdolna segítségével. A kempo edzésre járó gyerekek délután bemutatót tartottak az érdeklődő közönségnek. A gyerekekre nagy ösztönzés képpen hatott, hogy aki öt sportágat

Fitness-Sport-Nap

kipróbált ajándékot kapott. Ez a kis meglepetés jól motíválta a gyerekeket, ami fontos dolog, hiszen a sportolást legjobban gyermekkorban elkezdni. Az elfáradt gyerkőcök



pihenésképpen csillámtetőváltást vagy arcfestést kérhettek, ami nagyon népszerű volt idén is.

A felnőttek kangoozhattak és iron-boxolhattak Ács Adriennel, alakformálhattak Csomor-Fehér Nikolettal, zum-

bázhattak Szepesi Judittal. Total body edzést és TRX-et tartott Holló Judit. A nap végén pedig pilatessel erősíthettek a hölgyek Bodor Mónikával.

A nap folyamán sztárvendég is érkezett a résztvevők nagy örömére. Czanik Balázs tartott capoeira aerobikot. A fergeteges óra után a rajongók fotót is készíthettek példaképükkel.

Keleti és latin táncleleckéket tanultak a résztvevők. Petri Il-

dikó segített elsajátítani a lépéseket.

Az idők sem maradtak program nélkül, ők nyugdíjas tornán vagy meridián tornán vehettek részt Győzőné Kaszab Magdolna és Ördög Ilona vezetésével.

Akik már nehezen viselték a meleget, azok a gimnázium épületének hűs árnyékában ping-pongozhattak vagy a Napfény Stúdió lávaköves masszázsjában lazíthattak. A látogatók szomját az Eleven Víz oltotta. Aki megéhezett az sem maradt korgó gyomorral, a büfében pótolhatta az elégetett kalóriákat.

Azoknak a látogatóknak, akik egy izgalmas kézilabda mérkőzést szerettek volna látni, kedvezett a program. Összecsapott a mai fiatalság és a seniorok alkalmi csapata. A seniorok arattak győzelmet.

Ebben az évben a résztvevők Csányi Imre mozgássérült fiatallembert támogatták.

– Ballagó Anett –

Eleven hírek

A névhez híven elevenen, azaz nagy lendülettel indult az Elevenház ez évi programja. Először is a túlsúllyal küszködőket célozták meg. „Újjászületés 9 hónap alatt” című programjukra jó néhányan jelentkeztek, akiknek a felesleges kilókkal folytatott küzdelme jelenleg is tart. Havonta beszámolnak arról, hogyan viselik a cél elérése érdekében meghozott „áldozatokat”, bemutatják étrend-

bara, 2. korcsoport Ballagó Ákos, 3. korcsoport Kaszab Dorina

Rendkívül változatos programjukkal minden hónapban megörvendeztetik valamely sportág vagy korosztály képviselőit. Ebben az évben volt már báb előadás gyerekeknek, „Koncentráli Magadra!” és „Tavaszi pörgés” délután. A Fordulat Életmód Klub havi rendszerességgel tart foglalkozást különböző témákban, amelyre szere-



jüket. A fődíj egy 2 személyes álmot. S, hogy ki mutathatja meg új álmalakját egy homokos tengerparton? Az majd szeptember 16-án kiderül.

Nyolc héten át tartó akciójuk nagyon népszerű volt a sportolók, valamint az újdonsült vendégek körében. Januártól márciusig minden héten más szakma képviselői vehették igénybe a különféle szolgáltatásokat, ingyenesen. Jőmagam is életem a lehetőséggel és azt gondolom, kiváló alkalom volt ez minden lelkes, sportolni vágyónak!

A tulajdonosok szívesen fogadják a véleményeket, ezért is készült el, az az ötletláda, amelybe észrevételeket, javaslatokat, építő jellegű gondolatokat várnak a látogatóktól.

Rajzpályázatot is hirdettek februárban „Az éltető víz” témakörben. A dr. Ördög János által tartott előadáson vehették át nyereményeiket a korcsoportjukban legszebb munkát elkészítő versenyzők. Nyertesek: 1. korcsoport Szerző Zsófia Bar-

tettel várnak mindenkit. A múlt hónapban sportszerbörzén adhatták el megunt sportszereiket vagy szerezhettek be „újat” a leleményesek. Jelenleg már javában dübörög a I. Rosenberger Fallabda Kupa is. A nyertes jutalma egy értékes televízió lesz.

S ha ez még nem volna elég, a Ház szolgáltatásai folyamatosan bővülnek. A választható masszázs típusok nemrégiben gyarapodtak a lávaköves masszázssal. A múlt hónaptól már intim tornát is igénybe tudnak venni a hölgyek. Rövidesen elkészül a tenispálya is. Az érdeklődők minden biznnyal türelmetlenül várják, hogy birtokba vegyék a területet. A pálya korszerű, izületkímélő burkolatot kap.

Akik szeretnének jó formába kerülni, azokat várja az Elevenház Világbiatlon bronzérmes személyi edzője. Személyre szabott étrendet és edzéstervet állít össze, amely segít, hogy kihozzák magukból a maximumot a céltudatos kondizók.

– Ballagó Anett –

Tűzoltóságunk hírei

Katasztrófavédelmi Ifjúsági Versenyt a Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság munkatársai. A hűvös, de napsütéses időjárás és az új vízparti helyszín sem tudta megállítani a csapatunkat, mert Szolnokon is diadalmaskodtak és szinte az összes különdíjat elhozták, ami jól mutatja felkészültségüket, ezzel továbbjutottak az országos döntőbe.

Április 25-én Budapesten a

azonban nem szegte kedvüket, mert jövőre még nagyobb lendülettel vágnak bele a felkészülésbe! A csapat tagjai: Bódi Martin rajparancsnok, Győri Bence rajparancsnok-helyettes, Rédei Tamás ifjúsági tűzoltó, Rédei Gergely ifjúsági tűzoltó és Soós Dávid ifjúsági tűzoltó, felkészítőjük pedig Soós Gergő, aki maga is ifjúsági tűzoltóként kezdte pályafutását, de mára az egyik legaktívabb Önkéntes Tűzoltóvá vált.



megyei fordulón történő indulásra. A jászberényi kollégákkal ápolta jó kapcsolatát mutatja, hogy az idei évben is kértek tőlünk 3 fő segítőt a verseny lebonyolításához, amiben természetesen segédkeztünk.

Még 16-án este kapott Árokszállás-1-es riasztást az Alkotmány utcába, ahol lomtalanítási hulladék égett.

Április 20-án kora reggel Szolnokra indult a Csapatszállító az Ifjúsági csapat tagjaival, ahol új helyszínen rendezték a

Városligetben Rendezett Országos Rendőr és Tűzoltó Nap keretében került lebonyolításra a Katasztrófavédelmi Ifjúsági Verseny döntője, ahol Ifjúsági Tűzoltóink számot adhattak tudásukról. A területi és megyei forduló kétséget nem tűrő sikere után kissé nehezen dolgozták fel fiataljaink a sokadik helyezést, de mivel már nem először vettek részt a megmérettetésen nem érte őket váratlanul a „rendező” pártatlan hozzáállása”. Ez

Április 27-én a Jászberényi Hivatásos Tűzoltóságon egy tömeges jelészkezelési gyakorlaton vettünk részt, amelyet a Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság Műveletirányításának munkatársaival hajtottak végre a megyei tűzoltóik.

Május 1-én a Vámosgyörki Művelődési Ház kérésére kicsik és a nagyok is megtekinthették, kipróbálhatták tűzoltó eszközeinket, majd a városnapi rendezvények lezárása-

ként megrendezett tűzijáték biztosítását végeztük, immár hagyományosan.

Május 8-án Budapesten a Katasztrófavédelmi Oktatási Központban egy kollégánk sikeres vizsgákat tett és elvégezte a jelen kor képzési követelményeinek megfelelően a Tűzoltó II. tanfolyamot. A képzések ezzel nem értek véget, mert még jelenleg is 3 fő tűzoltónk a Jászberényi Hivatásos Tűzoltóságon lebonyolításra kerülő tűzoltásvezetői tanfolyam hallgatója.

Május 9-én rendezték meg ismét a Sport és Fitness Napot a Gimnázium udvarán. Az eseményen Tűzoltóságunk is képviseltette magát, gyakorlatilag minden szegmensben, a szervezőtől a programfelelősen át a résztvevőig. A Kangoo csapat által szervezett futás felvezetését és útvonal biztosítását végeztük, míg a Polgárőr kollégák a sort zárták. A tavalyi évhez hasonlóan most is üzemeltettünk egy tűzoltó erőpróba pályát, valamint lehetőség volt kipróbálni az Ifjúsági csapatunk által profi módon használt 5 személyes "sílécet" is, a legkisebbek részére kifestőkkel és kivágható, hajtogatható tűzoltóautókkal készültünk. Az érdeklődés folyamatos volt irányunkba, így a munka oroszlánrészét vállaló Ifjúsági Tűzoltóink nem sokat pihenhettek. Az idei tapasztalatokkal is felvértezve újabb ötletekkel állunk a jövő évi Sportnap elé. Köszönjük a szervezőknek, hogy lehetőséget biztosítottak a részvételre, köszönjük a sportos jelentkezéseknek, hogy végrehajtották a feladatokat és köszönjük a bajtársaknak a segítséget, hogy sikeresen lebonyolíthattuk a program ránk eső részét.

– Mezei Tibor –
parancsnok



A Jászárokszállás Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2015. április 18-án tartotta meg Hagyományörző fogigáláját. Hat foci csapat mérte össze tudását. De nagyon sokan jöttek szurkolni is. Eredmény hirdetés után a vendégeinket szendviccse és üdítővel kínáltuk. Jó szórakozás után kellemesen elfáradva indultunk haza.

 Jászvidék Jászárokszállás város községi hivatalja	FELELŐS KIADÓ: Szűcs Krisztina
SZERKESZTI: a szerkesztőbizottság	Telefon/fax: 57/531-040 E-mail: jaszvidek@gmail.com ISSN 1219-6525
KIADJA: Városi Könyvtár, Jászárokszállás	SZEDÉS, TÖRDELÉS: Nedal Network Kft.
FŐSZERKESZTŐ: André Béla	NYOMDAI MUNKÁK: PR-Innovation Kft.
	KÉSZÜLT: 1 400 példányban